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Torneo 2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015 1505028A

Luogo Cannigione di Arzachena  [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 30-04-2015 - 03-05-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - CARAMANICA E.

Partecipanti 96

Sito Internet

Libiszewski Fabien

1Lalic Bogdan

2
Djuric Stefan

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Libiszewski Fabien 6.0 FRA 31.5035.5025.5029.752530 2148 2458 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1984

2 2 GM Lalic Bogdan 6.0 CRO 30.5034.0024.5028.252479 2098 2408 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

3 3 GM Djuric Stefan 5.5 SRB 30.5034.0024.5025.252385 2152 2382 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1955

4 5 NC Sonis Francesco 5.5 ITA 28.0030.5022.0021.752257 1965 2196 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 2002

5 6 NC Ibba Isacco 5.5 ITA 27.5030.0021.5021.252226 1987 2241 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

6 8 NC Grandinetti Pietro 5.5 ITA 27.0030.5021.5023.252185 1871 2147 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

7 4 IM Loeffler Stefan 5.5 GER 27.0030.0021.0021.252380 1972 2203 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

8 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.5 SRB 25.5028.0020.5022.502172 1831 2087 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1941

9 7 NC Santagati Alessandro5.0 ITA 27.5031.0022.0021.002206 1913 2072 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1987

10 25 NC Pes Francesco 5.0 ITA 25.0028.0020.0019.501848 1695 1880 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 1986

11 23 NC Crapulli Giuseppe 5.0 ITA 25.0027.0019.5017.001866 1717 1904 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1959

12 12 NC Rizza Francesco 5.0 ITA 24.0026.5018.0015.002046 1844 2048 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1990

13 46 NC Deiana Giacomo 5.0 ITA 23.5025.5018.0015.501654 1611 1839 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1943

14 22 NC Corona Rafaele 5.0 ITA 20.5020.5016.0012.501871 1713 1891 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 1 0 2001

15 29 NC Depau Alessandro 4.5 ITA 28.5032.0022.5018.751800 1840 1943 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1991

16 10 NC Paleologu Vladimir 4.5 SUI 27.5031.0022.0018.252148 1926 2029 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1971

17 16 NC Pitzanti Matteo 4.5 ITA 27.5030.0021.5016.001968 1938 2041 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2002

18 35 NC Sonis Luca 4.5 ITA 26.0028.5020.0015.251728 1857 1985 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

19 11 NC Altea Alessandro 4.5 ITA 25.0027.5019.5017.252078 1882 1985 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1997

20 42 NC Pannella Antonello 4.5 ITA 25.0026.5020.0015.001666 1770 1910 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

21 51 NC Erriu Giampiero 4.5 ITA 24.0024.0018.5013.251624 1800 1905 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 1 0 1960

22 24 NC Le Creurer Kilian 4.5 ITA 22.5022.5018.0016.251852 1676 1923 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 1 2000

23 26 NC Mallo' Danilo 4.5 ITA 23.0024.5017.5013.251826 1727 1889 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1980

24 19 NC Paulesu Sebastiano 4.5 ITA 21.5024.0016.0013.001929 1766 1920 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1968

25 37 NC Giordano Giulia 4.0 ITA 27.5030.5021.5015.001698 1866 1942 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

26 27 NC Serra Emanuele 4.0 ITA 27.0030.0021.0013.501823 1894 1990 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

27 96 NC Nonna Jean-francois 4.0 26.5029.5021.0015.00 1280 1728 1571 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

28 39 NC Murgia Stefano 4.0 ITA 24.5028.0020.0015.001688 1750 1800 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

29 14 NC Neri Enzo 4.0 ITA 24.5027.5019.0014.252021 1786 1886 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1962

30 33 NC Sollai Matteo 4.0 ITA 24.5027.0019.5013.251746 1745 1821 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

31 32 NC Boi Paolo 4.0 ITA 24.5027.0019.0012.501755 1731 1782 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1983

32 63 NC Sanna Raul 4.0 ITA 24.0026.5019.0011.501458 1669 1770 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

33 53 NC Polo Alessandro 4.0 ITA 23.0025.0018.0012.501596 1661 1771 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1998

34 59 NC Lai Lorenzo 4.0 ITA 23.0025.0018.0011.501518 1508 1632 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

35 21 NC Palma Maria 4.0 ITA 22.5025.5018.0012.751873 1835 1916 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 2002

36 56 NC Cuccu Giovanni 4.0 ITA 21.5023.5016.5011.001556 1559 1637 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2001

37 49 NC Passalacqua Tullio 4.0 ITA 21.0023.0017.0012.001637 1532 1683 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

38 28 NC Ardu Luigi 4.0 ITA 19.5022.0015.5011.751812 1548 1642 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1984

39 52 NC Rumiano Roberto 4.0 ITA 19.0019.5014.508.00 1609 1524 1620 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1950

40 47 NC Di Pinto Vincenzo 4.0 ITA 18.0020.0014.009.50 1648 1465 1669 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1963

41 61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe4.0 ITA 13.5014.5010.507.00 1477 1451 1660 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

42 13 NC Messina Giuseppe Ottavio3.5 ITA 28.5032.0022.5014.252024 1921 1922 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1971

43 18 NC Pierandrei Cristiano3.5 ITA 27.0030.0021.5013.501948 1793 1835 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1987

44 30 NC Deruda Leonardo 3.5 ITA 25.5027.5020.5012.251791 1730 1759 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1959

45 31 NC Marras Giuseppe 3.5 ITA 24.5027.0019.0010.501774 1867 1889 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1952

46 45 NC Orzella Paolo 3.5 ITA 24.0026.5019.5011.251661 1726 1782 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

47 38 NC Verona Adriano 3.5 ITA 23.5026.0018.0011.001695 1766 1813 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1985

48 54 NC Careddu Angelo 3.5 ITA 23.5026.0018.5011.001574 1687 1706 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1995

49 50 NC Dessy Eugenio 3.5 ITA 23.0024.0018.009.00 1630 1648 1703 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1965

50 43 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 22.0024.5017.5010.751665 1729 1772 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 2003

51 34 NC Murtas Gian Vito 3.5 ITA 21.5024.0017.5011.251729 1648 1668 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

52 79 NC Pannella Maria Cristina3.5 ITA 21.5024.0017.0011.001431 1571 1626 7 3 1 3 4 0 1 3 3 3 0 0 0 0 2003

53 40 NC Pani Paolo 3.5 ITA 19.5020.5014.006.50 1677 1593 1690 7 3 1 3 3 0 0 3 4 3 1 0 0 0 1999

54 48 NC Biondelli Marco 3.5 ITA 18.0020.0014.508.25 1643 1585 1684 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1957

55 67 NC Mura Marta 3.5 ITA 15.0016.0011.006.50 1443 1511 1507 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2002

56 36 NC Battasi Antonio Domenico3.0 ITA 25.5028.5020.0011.001723 1684 1661 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1952
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P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 55 3N Olivieri Guglielmo 3.0 ITA 24.5027.5019.5010.00 1566 1696 1515 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1967

58 17 NC Mameli Gianluca 3.0 ITA 24.5027.0019.008.50 1950 1752 1744 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1993

59 82 NC Deiana Roberto 3.0 ITA 24.0026.5019.009.50 1419 1589 1390 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1991

60 60 NC Murtas Paolo 3.0 ITA 23.0023.0017.506.50 1493 1672 1595 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1988

61 44 NC Carta Francesco 3.0 ITA 22.5025.0017.007.50 1664 1614 1619 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1946

62 64 NC Devilla Michele 3.0 ITA 22.0024.0016.507.50 1450 1577 1592 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1961

63 58 NC Garau Francesca 3.0 ITA 21.5024.0016.508.50 1536 1621 1628 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2004

64 83 NC Dionisy Very Jean Philipp3.0 FRA 21.5024.0017.509.50 1418 1561 1533 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2000

65 87 NC Carucci Bruno 3.0 ITA 20.0021.5016.006.50 1396 1494 1512 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

66 84 NC Spiga Sandro 3.0 ITA 19.5021.0015.507.50 1416 1593 1463 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1963

67 57 NC Moro Gabriel 3.0 ITA 18.5019.5014.506.00 1552 1619 1646 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1995

68 78 NC Altea Luca 3.0 ITA 18.0018.5014.004.50 1435 1535 1631 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

69 94 NC Simbola Francesca 3.0 ITA 17.5018.5013.505.50 1317 1565 1454 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2004

70 81 NC Secci Andrea 3.0 ITA 15.0015.5011.003.50 1422 1506 1426 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2006

71 80 NC Profera Antonino 2.5 ITA 25.5028.5020.009.75 1425 1666 1434 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1959

72 41 NC Marano Daniele 2.5 ITA 24.0027.0019.509.25 1676 1779 1700 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1966

73 65 NC Colacino Gabriel 2.5 ITA 22.5025.5018.008.25 1449 1655 1464 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 2002

74 69 NC Atzori Manuel 2.5 ITA 22.0023.0016.504.75 1440 1657 1511 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1996

75 95 NC Orru' Giulia 2.5 ITA 20.5022.5015.506.75 1314 1573 1404 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2005

76 62 3N Orru' Alessandro 2.5 ITA 20.5022.0016.006.25 1467 1575 1419 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2004

77 68 NC Pisano Claudio 2.5 ITA 19.0021.0014.505.75 1443 1545 1406 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1998

78 89 NC Cocco Alessandro 2.5 ITA 18.0020.0014.505.75 1383 1495 1311 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 2004

79 88 NC Simbola Carlo 2.5 ITA 18.0019.5014.005.50 1386 1508 1349 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 2002

80 71 NC Garau Matteo 2.5 ITA 18.0019.0013.003.25 1440 1527 1389 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 2003

81 72 NC Monne Alba 2.0 ITA 21.5022.5016.503.00 1440 1578 1341 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1970

82 86 3N Filigheddu Angelo Antonio2.0 ITA 20.0021.5016.005.50 1407 1504 1259 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1954

83 66 NC Spano Salvatore 2.0 ITA 17.0017.0013.004.00 1449 1465 1271 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1956

84 74 NC Pillitu Federico 2.0 ITA 19.0020.5014.503.50 1440 1507 1328 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 2002

85 85 3N Verona Carlo 2.0 ITA 18.5019.5014.503.00 1410 1464 1261 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1960

86 92 NC Telch Ettore 2.0 ITA 16.5017.5012.502.50 1365 1465 1261 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1942

87 77 NC Vaduva Costantin Emanuel2.0 ITA 16.5017.0012.502.50 1440 1439 1243 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 2004

88 70 NC Clipici Denis 2.0 ITA 13.5013.5010.501.00 1440 1390 1083 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2007

89 20 NC Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 14.5014.509.00 6.75 1888 2019 2020 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 4 1960

90 93 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 20.5021.5016.002.25 1338 1565 1317 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 2005

91 91 NC Verona Romano 1.5 ITA 12.5012.508.00 1.75 1374 1532 1406 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 2 1980

92 90 NC Malu Marcello 1.5 ITA 16.5016.5013.001.75 1374 1511 1104 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 2001

93 76 NC Turco Luigi 1.5 ITA 15.5015.5011.500.50 1440 1410 998 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 1 0 1942

94 75 NC Sanna Chiara 1.5 ITA 14.0014.0010.000.50 1440 1442 1017 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 2005

95 15 NC Murgia Andrea 1.0 ITA 11.0011.005.50 0.50 1983 1890 1819 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 4 1961

96 73 NC Murgia Marco 1.0 ITA 17.5017.5013.500.00 1440 1543 853 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Altea Alessandro ITA SAR SU 2078 1882 1985 1997 M 867969 122962

78 NC Altea Luca ITA SAR CA 1435 1535 1631 2002 M 899100 141244

28 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1812 1548 1642 1984 M 811904 128192

69 NC Atzori Manuel ITA SAR CA 1440 1657 1511 1996 M 168227

36 NC Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1723 1684 1661 1952 M 860603 139637

48 NC Biondelli Marco ITA SAR CA 1643 1585 1684 1957 M 820245 113428

32 NC Boi Paolo ITA SAR CA 1755 1731 1782 1983 M 832448 107532

43 NC Bonali Leonardo ITA SAR CA 1665 1729 1772 2003 M 895830 150701

93 NC Cadoni Valentina ITA SAR CA 1338 1565 1317 2005 M 154245

54 NC Careddu Angelo ITA PIE TO 1574 1687 1706 1995 M 2824642 164079

44 NC Carta Francesco ITA SAR OR 1664 1614 1619 1946 M 849383 107611

87 NC Carucci Bruno ITA SAR CA 1396 1494 1512 1949 M 806668 121275

70 NC Clipici Denis ITA SAR SS 1440 1390 1083 2007 M 166340

89 NC Cocco Alessandro ITA SAR CA 1383 1495 1311 2004 M 2827625 155154

65 NC Colacino Gabriel ITA SAR OR 1449 1655 1464 2002 M 2810420 157882

22 NC Corona Rafaele ITA SAR CA 1871 1713 1891 2001 M 884901 146183

23 NC Crapulli Giuseppe ITA SAR SS 1866 1717 1904 1959 M 896233 107661

56 NC Cuccu Giovanni ITA SAR CA 1556 1559 1637 2001 M 2804390 146186

46 NC Deiana Giacomo ITA SAR SS 1654 1611 1839 1943 M 843750 109859

82 NC Deiana Roberto ITA SAR CA 1419 1589 1390 1991 M 2824669 162962

29 NC Depau Alessandro ITA SAR CA 1800 1840 1943 1991 M 876704 140577

30 NC Deruda Leonardo ITA SAR SS 1791 1730 1759 1959 M 818011 106748

50 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1630 1648 1703 1965 M 835323 122958

64 NC Devilla Michele ITA SAR SS 1450 1577 1592 1961 M 806714 120400

47 NC Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1648 1465 1669 1963 M 843768 120237

83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 1561 1533 2000 M 26083418

3 GM Djuric Stefan SRB 2385 2152 2382 1955 M 900133

51 NC Erriu Giampiero ITA SAR CA 1624 1800 1905 1960 M 811920 125438

86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA SAR SS 1407 1504 1259 1954 M 2824677 102295

61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA SAR OT 1477 1451 1660 1998 M 2824685 164069

58 NC Garau Francesca ITA EST EE 1536 1621 1628 2004 M 2806350 154248

71 NC Garau Matteo ITA SAR SS 1440 1527 1389 2003 M 150236

37 NC Giordano Giulia ITA SAR CA 1698 1866 1942 2001 M 895873 146174

8 NC Grandinetti Pietro ITA CAL CS 2185 1871 2147 1990 M 842478 131132

6 NC Ibba Isacco ITA SAR SU 2226 1987 2241 1981 M 812722 103268

59 NC Lai Lorenzo ITA SAR CA 1518 1508 1632 2002 M 2814558 143153

2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 2098 2408 1964 M 409081

24 NC Le Creurer Kilian ITA SAR SS 1852 1676 1923 2000 M 894494 145643

1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 2148 2458 1984 M 616834

9 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2172 1831 2087 1941 M 902896

4 IM Loeffler Stefan GER 2380 1972 2203 1968 M 4603257

26 NC Mallo' Danilo ITA SAR CA 1826 1727 1889 1980 M 838691 114974

90 NC Malu Marcello ITA SAR SS 1374 1511 1104 2001 M 2824693 164070

17 NC Mameli Gianluca ITA SAR OR 1950 1752 1744 1993 M 847755 133166

41 NC Marano Daniele ITA SIC CT 1676 1779 1700 1966 M 828491 119041

31 NC Marras Giuseppe ITA SAR CA 1774 1867 1889 1952 M 836400 103271

13 NC Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 2024 1921 1922 1971 M 816477 109631

72 NC Monne Alba ITA SAR SS 1440 1578 1341 1970 M 168076

57 NC Moro Gabriel ITA SAR NU 1552 1619 1646 1995 M 2822283 163592

67 NC Mura Marta ITA SAR CA 1443 1511 1507 2002 M 2816305 159832

15 NC Murgia Andrea ITA LOM PV 1983 1890 1819 1961 M 800635 104911

73 NC Murgia Marco ITA SAR CA 1440 1543 853 1962 M 166483

39 NC Murgia Stefano ITA SAR CA 1688 1750 1800 1960 M 876011 143949

34 NC Murtas Gian Vito ITA SAR SS 1729 1648 1668 1953 M 807052 106737

60 NC Murtas Paolo ITA SAR SS 1493 1672 1595 1988 M 851833 135364

14 NC Neri Enzo ITA SAR CA 2021 1786 1886 1962 M 814660 106738
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96 NC Nonna Jean-francois 1280 1728 1571 2005 M 36042463

55 3N Olivieri Guglielmo ITA SAR OR 1566 1696 1515 1967 M 2833790 159300

62 3N Orru' Alessandro ITA SAR CA 1467 1575 1419 2004 M 2816798 154253

95 NC Orru' Giulia ITA SAR CA 1314 1573 1404 2005 M 2828931 164309

45 NC Orzella Paolo ITA SAR CA 1661 1726 1782 1968 M 812048 114975

10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 1926 2029 1971 M 1305573

21 NC Palma Maria ITA PIE BI 1873 1835 1916 2002 M 898481 147572

40 NC Pani Paolo ITA SAR OR 1677 1593 1690 1999 M 894621 139586

42 NC Pannella Antonello ITA SAR OR 1666 1770 1910 1965 M 876305 143058

79 NC Pannella Maria CristinaITA SAR OR 1431 1571 1626 2003 M 2805281 144926

49 NC Passalacqua Tullio ITA SAR OT 1637 1532 1683 1961 M 889105 149518

19 NC Paulesu Sebastiano ITA SAR SS 1929 1766 1920 1968 M 826987 106743

25 NC Pes Francesco ITA SAR CA 1848 1695 1880 1986 M 824828 109505

18 NC Pierandrei CristianoITA LOM MI 1948 1793 1835 1987 M 812986 110867

74 NC Pillitu Federico ITA SAR CA 1440 1507 1328 2002 M 154667

68 NC Pisano Claudio ITA SAR SS 1443 1545 1406 1998 M 2828699 144007

16 NC Pitzanti Matteo ITA SAR CA 1968 1938 2041 2002 M 890693 146177

53 NC Polo Alessandro ITA SAR SS 1596 1661 1771 1998 M 896918 139423

80 NC Profera Antonino ITA SAR NU 1425 1666 1434 1959 M 853895 133164

12 NC Rizza Francesco ITA SIC CT 2046 1844 2048 1990 M 840815 123054

52 NC Rumiano Roberto ITA CAM NA 1609 1524 1620 1950 M 2813098 160986

75 NC Sanna Chiara ITA SAR SS 1440 1442 1017 2005 M 164076

63 NC Sanna Raul ITA SAR CA 1458 1669 1770 2002 M 2805109 143149

7 NC Santagati AlessandroITA SIC CT 2206 1913 2072 1987 M 814644 107367

81 NC Secci Andrea ITA SAR CA 1422 1506 1426 2006 M 2828125 164316

27 NC Serra Emanuele ITA SAR SS 1823 1894 1990 1990 M 867209 139308

88 NC Simbola Carlo ITA SAR CA 1386 1508 1349 2002 M 2814000 143150

94 NC Simbola Francesca ITA SAR CA 1317 1565 1454 2004 M 2816151 159839

33 NC Sollai Matteo ITA SAR CA 1746 1745 1821 1990 M 865796 139683

5 NC Sonis Francesco ITA SAR OR 2257 1965 2196 2002 M 895733 149383

35 NC Sonis Luca ITA SAR OR 1728 1857 1985 2002 M 895741 149384

66 NC Spano Salvatore ITA SAR OT 1449 1465 1271 1956 M 2824707 162131

84 NC Spiga Sandro ITA SAR OR 1416 1593 1463 1963 M 2833811 165809

92 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1365 1465 1261 1942 M 2831088 162132

76 NC Turco Luigi ITA SAR OT 1440 1410 998 1942 M 2831096 107668

77 NC Vaduva Costantin EmanuelITA SAR SS 1440 1439 1243 2004 M 164077

38 NC Verona Adriano ITA SAR SS 1695 1766 1813 1985 M 2824715 114754

85 3N Verona Carlo ITA SAR OT 1410 1464 1261 1960 M 2824723 117627

91 NC Verona Romano ITA SAR OT 1374 1532 1406 1980 M 2824731 162134

20 NC Zuccarelli Angelo ITA SAR SS 1888 2019 2020 1960 M 815470 113774
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Libiszewski Fabien 6.0 FRA | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 37 B 1 | 27 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | -1

2 2 GM Lalic Bogdan 6.0 CRO | 13 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 35 N 1 | 29 B 1 | 1 N Â½ | 16 B 1 | 1

3 3 GM Djuric Stefan 5.5 SRB | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 38 B 1 | 31 N 1 | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 1

7 4 IM Loeffler Stefan 5.5 GER | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 64 N 1 | 32 B 1 | 3 N Â½ | 51 B 1 | 1

4 5 NC Sonis Francesco 5.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 60 B 1 | 36 N 1 | 27 B 1 | 6 N Â½ | -1

5 6 NC Ibba Isacco 5.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 69 N 1 | 44 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 1

9 7 NC Santagati Alessandro 5.0 ITA | 18 N Â½ | 10 B 1 | 9 N Â½ | 63 B 1 | 37 N 1 | 6 B 0 | 33 N 1 | -1

6 8 NC Grandinetti Pietro 5.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 40 N 1 | 96 B 1 | 46 N 1 | 10 B 1 | 1

8 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.5 SRB | 20 N Â½ | 18 B 1 | 7 B Â½ | 80 N Â½ | 35 B 1 | 29 N 1 | 26 B 1 | 1

16 10 NC Paleologu Vladimir 4.5 SUI | 21 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 42 N 1 | 39 B 1 | 30 N 1 | 8 N 0 | -1

19 11 NC Altea Alessandro 4.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 41 B 0 | 45 N 1 | 43 B 1 | 31 N 1 | -1

12 12 NC Rizza Francesco 5.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 71 N 1 | 69 B 1 | 58 N 1 | 32 B 1 | 1

42 13 NC Messina Giuseppe Ottavio3.5 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 43 B 1 | 38 N 1 | 26 B 0 | 35 N 0 | -1

29 14 NC Neri Enzo 4.0 ITA | 3 B 0 | 19 N Â½ | 20 B 0 | 21 N Â½ | 67 B 1 | 84 N 1 | 54 B 1 | 1

95 15 NC Murgia Andrea 1.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 73 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

17 16 NC Pitzanti Matteo 4.5 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 24 N Â½ | 45 B 1 | 41 N 1 | 31 B 1 | 2 N 0 | -1

58 17 NC Mameli Gianluca 3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 27 N 0 | 57 B 1 | 78 N 1 | 21 N 0 | 95 B 1 | -1

43 18 NC Pierandrei Cristiano 3.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 0 | 19 B 1 | 48 N 1 | 51 B 0 | 42 N 0 | 94 B 1 | 1

24 19 NC Paulesu Sebastiano 4.5 ITA | 8 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 0 | 91 B 1 | 62 N 1 | 41 B 1 | 38 N 1 | -1

89 20 NC Zuccarelli Angelo 1.5 ITA | 9 B Â½ | 23 N 0 | 14 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 21 NC Palma Maria 4.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 31 N Â½ | 14 B Â½ | 81 N 1 | 17 B 1 | 55 N 1 | -1

14 22 NC Corona Rafaele 5.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 74 B 1 | 68 N 1 | 53 B 1 | 37 N 1 | 0

11 23 NC Crapulli Giuseppe 5.0 ITA | 25 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 0 | 53 B Â½ | 72 N 1 | 55 B 1 | 63 N 1 | -1

22 24 NC Le Creurer Kilian 4.5 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 50 N 1 | 54 B 1 | 51 N 0 | 96 B 1 | 0

10 25 NC Pes Francesco 5.0 ITA | 23 B Â½ | 42 N Â½ | 56 B 1 | 82 N 1 | 30 B Â½ | 33 B Â½ | 27 N 1 | 1

23 26 NC Mallo' Danilo 4.5 ITA | 43 N Â½ | 33 B 1 | 37 N 0 | 93 B 1 | 65 B 1 | 13 N 1 | 9 N 0 | -1

26 27 NC Serra Emanuele 4.0 ITA | 44 B 1 | 34 N 1 | 17 B 1 | 96 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 25 B 0 | 1

38 28 NC Ardu Luigi 4.0 ITA | 45 N 0 | 36 N 0 | 66 B 1 | 78 B 1 | 79 N Â½ | 65 B 1 | 39 N Â½ | -1

15 29 NC Depau Alessandro 4.5 ITA | 46 B 1 | 30 N Â½ | 42 B 1 | 39 N 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 79 N 1 | -1

44 30 NC Deruda Leonardo 3.5 ITA | 47 N 1 | 29 B Â½ | 55 N Â½ | 72 B 1 | 25 N Â½ | 10 B 0 | 42 N 0 | -1

45 31 NC Marras Giuseppe 3.5 ITA | 48 B 1 | 41 N 1 | 21 B Â½ | 65 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 1

31 32 NC Boi Paolo 4.0 ITA | 49 N 0 | 52 N 1 | 58 B 1 | 83 B 1 | 4 N 0 | 60 B 1 | 12 N 0 | -1

30 33 NC Sollai Matteo 4.0 ITA | 50 B Â½ | 26 N 0 | 57 N 1 | 34 B 1 | 80 B 1 | 25 N Â½ | 7 B 0 | 1

51 34 NC Murtas Gian Vito 3.5 ITA | 51 N 1 | 27 B 0 | 41 B Â½ | 33 N 0 | 50 B 1 | 54 N 0 | 62 B 1 | 1

18 35 NC Sonis Luca 4.5 ITA | 52 B 1 | 45 N Â½ | 50 B 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 80 N 1 | 13 B 1 | 1

56 36 NC Battasi Antonio Domenico3.0 ITA | 53 N 0 | 28 B 1 | 49 B 1 | 84 N 1 | 5 B 0 | 59 N 0 | 56 B 0 | 1

25 37 NC Giordano Giulia 4.0 ITA | 54 B 1 | 49 N 1 | 26 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 82 N 1 | 22 B 0 | 1

47 38 NC Verona Adriano 3.5 ITA | 55 N Â½ | 57 B 1 | 53 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 95 N 1 | 19 B 0 | 1

28 39 NC Murgia Stefano 4.0 ITA | 56 B 1 | 53 N Â½ | 45 B 1 | 29 B 0 | 10 N 0 | 40 N 1 | 28 B Â½ | 1

53 40 NC Pani Paolo 3.5 ITA | 57 N Â½ | 55 B 0 | 93 N 1 | 8 B 0 | 90 N 1 | 39 B 0 | 65 N 1 | -1

72 41 NC Marano Daniele 2.5 ITA | 58 B 1 | 31 B 0 | 34 N Â½ | 11 N 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | 67 B 0 | 1

20 42 NC Pannella Antonello 4.5 ITA | 59 N 1 | 25 B Â½ | 29 N 0 | 10 B 0 | 93 N 1 | 18 B 1 | 30 B 1 | 1

50 43 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA | 26 B Â½ | 50 N 0 | 62 B 1 | 13 N 0 | 48 B 1 | 11 N 0 | 69 B 1 | 1

61 44 NC Carta Francesco 3.0 ITA | 27 N 0 | 68 B 1 | 60 N 1 | 89 B 1 | 6 N 0 | 63 B 0 | 61 N 0 | -1

46 45 NC Orzella Paolo 3.5 ITA | 28 B 1 | 35 B Â½ | 39 N 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 88 N 1 | 80 B 1 | 1

13 46 NC Deiana Giacomo 5.0 ITA | 29 N 0 | 72 B 1 | 63 N 1 | 95 B 1 | 55 N 1 | 8 B 0 | 59 N 1 | -1

40 47 NC Di Pinto Vincenzo 4.0 ITA | 30 B 0 | 88 N 1 | 96 B 0 | 77 N 1 | 82 B 0 | 86 N 1 | 58 B 1 | 1

54 48 NC Biondelli Marco 3.5 ITA | 31 N 0 | 74 B 1 | 65 N Â½ | 18 B 0 | 43 N 0 | 71 N 1 | 89 B 1 | -1

37 49 NC Passalacqua Tullio 4.0 ITA | 32 B 1 | 37 B 0 | 36 N 0 | 86 N 1 | 84 B 1 | 96 N 0 | 64 B 1 | 1

49 50 NC Dessy Eugenio 3.5 ITA | 33 N Â½ | 43 B 1 | 35 N 0 | 24 B 0 | 34 N 0 | 90 B 1 | 68 N 1 | -1

21 51 NC Erriu Giampiero 4.5 ITA | 34 B 0 | 94 N 1 | 54 B Â½ | 0 1 | 18 N 1 | 24 B 1 | 4 N 0 | 0

39 52 NC Rumiano Roberto 4.0 ITA | 35 N 0 | 32 B 0 | 83 N 0 | 73 N 1 | 74 B 1 | 87 B 1 | 60 N 1 | -1

33 53 NC Polo Alessandro 4.0 ITA | 36 B 1 | 39 B Â½ | 38 N 0 | 23 N Â½ | 92 B 1 | 22 N 0 | 82 B 1 | 1

48 54 NC Careddu Angelo 3.5 ITA | 37 N 0 | 83 B 1 | 51 N Â½ | 62 B 1 | 24 N 0 | 34 B 1 | 14 N 0 | -1

57 55 3N Olivieri Guglielmo 3.0 ITA | 38 B Â½ | 40 N 1 | 30 B Â½ | 94 N 1 | 46 B 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 1

36 56 NC Cuccu Giovanni 4.0 ITA | 39 N 0 | 87 B 1 | 25 N 0 | 79 B 0 | 85 N 1 | 83 B 1 | 36 N 1 | -1

67 57 NC Moro Gabriel 3.0 ITA | 40 B Â½ | 38 N 0 | 33 B 0 | 17 N 0 | 88 B Â½ | 75 N 1 | 72 N 1 | -1

63 58 NC Garau Francesca 3.0 ITA | 41 N 0 | 89 B 1 | 32 N 0 | 81 B 1 | 83 N 1 | 12 B 0 | 47 N 0 | -1

34 59 NC Lai Lorenzo 4.0 ITA | 42 B 0 | 96 N 0 | 79 N 1 | 85 B 1 | 87 N 1 | 36 B 1 | 46 B 0 | 1

60 60 NC Murtas Paolo 3.0 ITA | 79 N 1 | 0 1 | 44 B 0 | 5 N 0 | 94 B 1 | 32 N 0 | 52 B 0 | 0

41 61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe4.0 ITA | 80 B 0 | 84 N 0 | 86 B 0 | 75 N 1 | 76 B 1 | 92 N 1 | 44 B 1 | 1

76 62 3N Orru' Alessandro 2.5 ITA | 81 N 1 | 93 B Â½ | 43 N 0 | 54 N 0 | 19 B 0 | 91 B 1 | 34 N 0 | -1

32 63 NC Sanna Raul 4.0 ITA | 82 B 1 | 80 N 1 | 46 B 0 | 7 N 0 | 64 B 1 | 44 N 1 | 23 B 0 | 1

62 64 NC Devilla Michele 3.0 ITA | 83 N 0 | 95 B 1 | 87 N 1 | 4 B 0 | 63 N 0 | 72 B 1 | 49 N 0 | -1

73 65 NC Colacino Gabriel 2.5 ITA | 84 B 1 | 67 N 1 | 48 B Â½ | 31 B 0 | 26 N 0 | 28 N 0 | 40 B 0 | 1

83 66 NC Spano Salvatore 2.0 ITA | 0 0 | 86 N 1 | 28 N 0 | 87 B 0 | 77 B 1 | 94 N 0 | 83 B 0 | 0

55 67 NC Mura Marta 3.5 ITA | 85 N 1 | 65 B 0 | 95 N 0 | 90 B Â½ | 14 N 0 | 93 B 1 | 41 N 1 | -1

77 68 NC Pisano Claudio 2.5 ITA | 86 B 1 | 44 N 0 | 82 B 0 | 88 N 1 | 22 B 0 | 69 N Â½ | 50 B 0 | 1

74 69 NC Atzori Manuel 2.5 ITA | 87 N 0 | 75 N 1 | 88 B 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 68 B Â½ | 43 N 0 | -1

88 70 NC Clipici Denis 2.0 ITA | 88 B 0 | 90 N 1 | 84 B 0 | 92 N 0 | 86 B 0 | 0 1 | 87 N 0 | 0

80 71 NC Garau Matteo 2.5 ITA | 89 N 0 | 79 B 0 | 76 N 1 | 12 B 0 | 91 N Â½ | 48 B 0 | 90 N 1 | -1

81 72 NC Monne Alba 2.0 ITA | 90 B 1 | 46 N 0 | 92 B 1 | 30 N 0 | 23 B 0 | 64 N 0 | 57 B 0 | 1

96 73 NC Murgia Marco 1.0 ITA | 91 N 0 | 81 B 0 | 78 N 0 | 52 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 77 B 0 | 0

84 74 NC Pillitu Federico 2.0 ITA | 92 B 1 | 48 N 0 | 94 B 0 | 22 N 0 | 52 N 0 | 85 B 0 | 93 N 1 | -1

94 75 NC Sanna Chiara 1.5 ITA | 93 N 0 | 69 B 0 | 85 N 0 | 61 B 0 | 0 1 | 57 B 0 | 76 N Â½ | 0

93 76 NC Turco Luigi 1.5 ITA | 94 B 0 | 92 N 0 | 71 B 0 | 0 1 | 61 N 0 | 81 B 0 | 75 B Â½ | 2
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

87 77 NC Vaduva Costantin Emanuel2.0 ITA | 95 N 0 | 85 B 1 | 89 N 0 | 47 B 0 | 66 N 0 | 78 B 0 | 73 N 1 | -1

68 78 NC Altea Luca 3.0 ITA | 96 B 0 | 82 N 0 | 73 B 1 | 28 N 0 | 17 B 0 | 77 N 1 | 86 B 1 | 1

52 79 NC Pannella Maria Cristina 3.5 ITA | 60 B 0 | 71 N 1 | 59 B 0 | 56 N 1 | 28 B Â½ | 89 N 1 | 29 B 0 | 1

71 80 NC Profera Antonino 2.5 ITA | 61 N 1 | 63 B 0 | 81 N 1 | 9 B Â½ | 33 N 0 | 35 B 0 | 45 N 0 | -1

70 81 NC Secci Andrea 3.0 ITA | 62 B 0 | 73 N 1 | 80 B 0 | 58 N 0 | 21 B 0 | 76 N 1 | 92 B 1 | 1

59 82 NC Deiana Roberto 3.0 ITA | 63 N 0 | 78 B 1 | 68 N 1 | 25 B 0 | 47 N 1 | 37 B 0 | 53 N 0 | -1

64 83 NC Dionisy Very Jean Philipp3.0 FRA | 64 B 1 | 54 N 0 | 52 B 1 | 32 N 0 | 58 B 0 | 56 N 0 | 66 N 1 | -1

66 84 NC Spiga Sandro 3.0 ITA | 65 N 0 | 61 B 1 | 70 N 1 | 36 B 0 | 49 N 0 | 14 B 0 | 85 N 1 | -1

85 85 3N Verona Carlo 2.0 ITA | 67 B 0 | 77 N 0 | 75 B 1 | 59 N 0 | 56 B 0 | 74 N 1 | 84 B 0 | 1

82 86 3N Filigheddu Angelo Antonio2.0 ITA | 68 N 0 | 66 B 0 | 61 N 1 | 49 B 0 | 70 N 1 | 47 B 0 | 78 N 0 | -1

65 87 NC Carucci Bruno 3.0 ITA | 69 B 1 | 56 N 0 | 64 B 0 | 66 N 1 | 59 B 0 | 52 N 0 | 70 B 1 | 1

79 88 NC Simbola Carlo 2.5 ITA | 70 N 1 | 47 B 0 | 69 N 0 | 68 B 0 | 57 N Â½ | 45 B 0 | 91 N 1 | -1

78 89 NC Cocco Alessandro 2.5 ITA | 71 B 1 | 58 N 0 | 77 B 1 | 44 N 0 | 95 B Â½ | 79 B 0 | 48 N 0 | 1

92 90 NC Malu Marcello 1.5 ITA | 72 N 0 | 70 B 0 | 0 1 | 67 N Â½ | 40 B 0 | 50 N 0 | 71 B 0 | 0

91 91 NC Verona Romano 1.5 ITA | 73 B 1 | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 71 B Â½ | 62 N 0 | 88 B 0 | 1

86 92 NC Telch Ettore 2.0 ITA | 74 N 0 | 76 B 1 | 72 N 0 | 70 B 1 | 53 N 0 | 61 B 0 | 81 N 0 | -1

90 93 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA | 75 B 1 | 62 N Â½ | 40 B 0 | 26 N 0 | 42 B 0 | 67 N 0 | 74 B 0 | 1

69 94 NC Simbola Francesca 3.0 ITA | 76 N 1 | 51 B 0 | 74 N 1 | 55 B 0 | 60 N 0 | 66 B 1 | 18 N 0 | -1

75 95 NC Orru' Giulia 2.5 ITA | 77 B 1 | 64 N 0 | 67 B 1 | 46 N 0 | 89 N Â½ | 38 B 0 | 17 N 0 | -1

27 96 NC Nonna Jean-francois 4.0 | 78 N 1 | 59 B 1 | 47 N 1 | 27 B 0 | 8 N 0 | 49 B 1 | 24 N 0 | -1
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Altea Alessandro ITA 2078 7 4.50 4.94 -0.44 1882.141985 1997 M 867969 122962

78 NC Altea Luca ITA 1435 2 0.00 0.17 -0.17 1535.431631 2002 M 899100 141244

28 NC Ardu Luigi ITA 1812 5 2.00 3.81 -1.81 1548.001642 1984 M 811904 128192

36 NC Battasi Antonio DomenicoITA 1723 6 2.00 3.23 -1.23 1684.571661 1952 M 860603 139637

48 NC Biondelli Marco ITA 1643 3 0.00 0.93 -0.93 1585.571684 1957 M 820245 113428

32 NC Boi Paolo ITA 1755 7 4.00 4.07 -0.07 1731.291782 1983 M 832448 107532

43 NC Bonali Leonardo ITA 1665 5 1.50 1.55 -0.05 1729.711772 2003 M 895830 150701

54 NC Careddu Angelo ITA 1574 6 2.50 2.01 0.49 1687.001706 1995 M 2824642 164079

44 NC Carta Francesco ITA 1664 5 1.00 2.60 -1.6 1614.711619 1946 M 849383 107611

87 NC Carucci Bruno ITA 1396 4 0.00 1.27 -1.27 1494.571512 1949 M 806668 121275

22 NC Corona Rafaele ITA 1871 4 2.00 2.09 -0.09 1713.171891 2001 M 884901 146183

23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 5 3.00 2.85 0.15 1717.431904 1959 M 896233 107661

56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 6 3.00 2.82 0.18 1559.141637 2001 M 2804390 146186

46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 4 2.00 1.81 0.19 1611.571839 1943 M 843750 109859

29 NC Depau Alessandro ITA 1800 7 4.50 3.62 0.88 1840.141943 1991 M 876704 140577

30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 5 2.00 2.38 -0.38 1730.861759 1959 M 818011 106748

50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 5 1.50 1.74 -0.24 1648.141703 1965 M 835323 122958

64 NC Devilla Michele ITA 1450 5 1.00 1.95 -0.95 1577.571592 1961 M 806714 120400

47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648 2 1.00 0.96 0.04 1465.571669 1963 M 843768 120237

83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 6 2.00 1.77 0.23 1561.291533 2000 M 26083418

3 GM Djuric Stefan SRB 2385 7 5.50 4.69 0.81 2152.002382 1955 M 900133

51 NC Erriu Giampiero ITA 1624 5 2.50 1.35 1.15 1800.001905 1960 M 811920 125438

61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA 1477 1 1.00 0.26 0.74 1451.001660 1998 M 2824685 164069

58 NC Garau Francesca ITA 1536 5 1.00 1.62 -0.62 1621.141628 2004 M 2806350 154248

37 NC Giordano Giulia ITA 1698 6 3.00 2.01 0.99 1866.141942 2001 M 895873 146174

8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185 6 4.50 4.15 0.35 1871.002147 1990 M 842478 131132

6 NC Ibba Isacco ITA 2226 6 4.50 3.78 0.72 1987.572241 1981 M 812722 103268

59 NC Lai Lorenzo ITA 1518 5 3.00 2.15 0.85 1508.571632 2002 M 2814558 143153

2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 7 6.00 5.52 0.48 2098.862408 1964 M 409081

24 NC Le Creurer Kilian ITA 1852 5 3.50 3.06 0.44 1676.501923 2000 M 894494 145643

1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 7 6.00 5.58 0.42 2148.142458 1984 M 616834

9 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2172 6 5.00 4.78 0.22 1831.572087 1941 M 902896

4 IM Loeffler Stefan GER 2380 7 5.50 5.32 0.18 1972.142203 1968 M 4603257

26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 5 2.50 2.34 0.16 1727.431889 1980 M 838691 114974

17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 6 2.00 3.66 -1.66 1752.711744 1993 M 847755 133166

41 NC Marano Daniele ITA 1676 6 2.50 1.91 0.59 1779.571700 1966 M 828491 119041

31 NC Marras Giuseppe ITA 1774 6 2.50 2.14 0.36 1867.431889 1952 M 836400 103271

13 NC Messina Giuseppe OttavioITA 2024 7 3.50 4.46 -0.96 1921.291922 1971 M 816477 109631

57 NC Moro Gabriel ITA 1552 4 0.50 0.97 -0.47 1619.141646 1995 M 2822283 163592

15 NC Murgia Andrea ITA 1983 2 0.00 0.76 -0.76 1890.671819 1961 M 800635 104911

39 NC Murgia Stefano ITA 1688 7 4.00 3.13 0.87 1750.001800 1960 M 876011 143949

34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 6 2.50 3.41 -0.91 1648.571668 1953 M 807052 106737

60 NC Murtas Paolo ITA 1493 5 1.00 1.46 -0.46 1672.171595 1988 M 851833 135364

14 NC Neri Enzo ITA 2021 5 2.00 3.03 -1.03 1786.861886 1962 M 814660 106738

45 NC Orzella Paolo ITA 1661 5 1.50 1.39 0.11 1726.431782 1968 M 812048 114975

10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 7 4.50 5.03 -0.53 1926.712029 1971 M 1305573

21 NC Palma Maria ITA 1873 5 2.00 1.87 0.13 1835.571916 2002 M 898481 147572

40 NC Pani Paolo ITA 1677 3 0.50 1.23 -0.73 1593.141690 1999 M 894621 139586

42 NC Pannella Antonello ITA 1666 6 3.50 1.85 1.65 1770.141910 1965 M 876305 143058

79 NC Pannella Maria CristinaITA 1431 5 1.50 1.31 0.19 1571.711626 2003 M 2805281 144926

49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637 4 2.00 1.88 0.12 1532.711683 1961 M 889105 149518

19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 5 2.50 2.63 -0.13 1766.571920 1968 M 826987 106743

25 NC Pes Francesco ITA 1848 6 4.00 3.81 0.19 1695.291880 1986 M 824828 109505

18 NC Pierandrei CristianoITA 1948 6 2.50 3.50 -1 1793.861835 1987 M 812986 110867

16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968 7 4.50 3.99 0.51 1938.862041 2002 M 890693 146177

53 NC Polo Alessandro ITA 1596 5 2.00 1.40 0.6 1661.001771 1998 M 896918 139423
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Rizza Francesco ITA 2046 5 3.00 2.71 0.29 1844.002048 1990 M 840815 123054

52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 5 2.00 2.82 -0.82 1524.291620 1950 M 2813098 160986

63 NC Sanna Raul ITA 1458 5 2.00 1.16 0.84 1669.141770 2002 M 2805109 143149

7 NC Santagati AlessandroITA 2206 7 5.00 5.18 -0.18 1913.712072 1987 M 814644 107367

27 NC Serra Emanuele ITA 1823 6 3.00 2.30 0.7 1894.001990 1990 M 867209 139308

33 NC Sollai Matteo ITA 1746 6 3.00 2.76 0.24 1745.141821 1990 M 865796 139683

5 NC Sonis Francesco ITA 2257 7 5.50 5.13 0.37 1965.432196 2002 M 895733 149383

35 NC Sonis Luca ITA 1728 6 3.50 2.19 1.31 1857.141985 2002 M 895741 149384

38 NC Verona Adriano ITA 1695 5 2.00 1.74 0.26 1766.571813 1985 M 2824715 114754

20 NC Zuccarelli Angelo ITA 1888 3 1.50 1.01 0.49 2019.672020 1960 M 815470 113774
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

69 NC Atzori Manuel ITA 1440 3 2.50 2.50 0 0 1657.431511 1996 M 168227

93 NC Cadoni Valentina ITA 1338 4 1.50 1.70 -0.2 -6 1565.571317 2005 M 154245

70 NC Clipici Denis ITA 1440 5 1.00 3.40 -2.4 -72 1390.671083 2007 M 166340

89 NC Cocco Alessandro ITA 1383 3 2.50 2.50 0 0 1495.431311 2004 M 155154

65 NC Colacino Gabriel ITA 1449 2 2.00 1.80 0.7 21 1655.861464 2002 M 157882

82 NC Deiana Roberto ITA 1419 1 1.00 2.10 0.9 27 1589.431390 1991 M 162962

86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1407 3 1.00 2.60 -0.6 -18 1504.141259 1954 M 102295

71 NC Garau Matteo ITA 1440 4 2.50 3.10 -0.6 -18 1527.291389 2003 M 150236

90 NC Malu Marcello ITA 1374 4 0.50 2.00 -1.5 -45 1511.671104 2001 M 164070

72 NC Monne Alba ITA 1440 2 2.00 2.50 -0.5 -12 1578.861341 1970 M 168076

67 NC Mura Marta ITA 1443 5 2.50 3.20 0.3 9 1511.711507 2002 M 159832

73 NC Murgia Marco ITA 1440 3 0.00 2.50 -2.5 -75 1543.83853 1962 M 166483

96 NC Nonna Jean-francois 1280 0 0.00 0.90 3.1 93 1728.291571 2005 M

55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566 1 1.00 2.40 0.6 18 1696.141515 1967 M 159300

62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 3 2.50 2.70 -0.2 -6 1575.861419 2004 M 154253

95 NC Orru' Giulia ITA 1314 3 2.50 1.70 0.8 24 1573.571404 2005 M 164309

74 NC Pillitu Federico ITA 1440 4 2.00 3.10 -1.1 -30 1507.571328 2002 M 154667

68 NC Pisano Claudio ITA 1443 4 2.50 2.70 -0.2 -6 1545.291406 1998 M 144007

80 NC Profera Antonino ITA 1425 1 1.00 1.90 0.6 18 1666.291434 1959 M 133164

75 NC Sanna Chiara ITA 1440 4 0.50 3.00 -2.5 -75 1442.831017 2005 M 164076

81 NC Secci Andrea ITA 1422 5 3.00 2.90 0.1 3 1506.571426 2006 M 164316

88 NC Simbola Carlo ITA 1386 4 2.00 2.40 0.1 3 1508.291349 2002 M 143150

94 NC Simbola Francesca ITA 1317 4 3.00 1.70 1.3 39 1565.711454 2004 M 159839

66 NC Spano Salvatore ITA 1449 3 2.00 3.00 -1 -30 1465.001271 1956 M 162131

84 NC Spiga Sandro ITA 1416 3 2.00 2.30 0.7 21 1593.861463 1963 M 165809

92 NC Telch Ettore ITA 1365 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1465.001261 1942 M 162132

76 NC Turco Luigi ITA 1440 5 0.50 3.30 -2.8 -81 1410.17998 1942 M 107668

77 NC Vaduva Costantin EmanuelITA 1440 5 2.00 3.50 -1.5 -45 1439.861243 2004 M 164077

85 3N Verona Carlo ITA 1410 5 2.00 3.00 -1 -30 1464.711261 1960 M 117627

91 NC Verona Romano ITA 1374 4 1.50 1.80 -0.3 -6 1532.401406 1980 M 162134
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-03-2026

2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Rizza Francesco ITA 2046   |  1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 0 - 1

2 2 GM Lalic Bogdan CRO 2479   |  13 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2024 1 - 0

3 14 NC Neri Enzo ITA 2021   |  3 GM Djuric Stefan SRB 2385 0 - 1

4 4 IM Loeffler Stefan GER 2380   |  15 NC Murgia Andrea ITA 1983 1 - 0

5 16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968   |  5 NC Sonis Francesco ITA 2257 0 - 1

6 6 NC Ibba Isacco ITA 2226   |  17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 1 - 0

7 18 NC Pierandrei Cristiano ITA 1948   |  7 NC Santagati Alessandro ITA 2206 Â½ - Â½

8 8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185   |  19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 1 - 0

9 20 NC Zuccarelli Angelo ITA 1888   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2172 Â½ - Â½

10 10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148   |  21 NC Palma Maria ITA 1873 1 - 0

11 22 NC Corona Rafaele ITA 1871   |  11 NC Altea Alessandro ITA 2078 0 - 1

12 25 NC Pes Francesco ITA 1848   |  23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 Â½ - Â½

13 43 NC Bonali Leonardo ITA 1665   |  26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 Â½ - Â½

14 27 NC Serra Emanuele ITA 1823   |  44 NC Carta Francesco ITA 1664 1 - 0

15 45 NC Orzella Paolo ITA 1661   |  28 NC Ardu Luigi ITA 1812 1 - 0

16 29 NC Depau Alessandro ITA 1800   |  46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 1 - 0

17 47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648   |  30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 0 - 1

18 31 NC Marras Giuseppe ITA 1774   |  48 NC Biondelli Marco ITA 1643 1 - 0

19 49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637   |  32 NC Boi Paolo ITA 1755 1 - 0

20 33 NC Sollai Matteo ITA 1746   |  50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 Â½ - Â½

21 51 NC Erriu Giampiero ITA 1624   |  34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 0 - 1

22 35 NC Sonis Luca ITA 1728   |  52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 1 - 0

23 53 NC Polo Alessandro ITA 1596   |  36 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1723 1 - 0

24 37 NC Giordano Giulia ITA 1698   |  54 NC Careddu Angelo ITA 1574 1 - 0

25 55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566   |  38 NC Verona Adriano ITA 1695 Â½ - Â½

26 39 NC Murgia Stefano ITA 1688   |  56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 1 - 0

27 57 NC Moro Gabriel ITA 1552   |  40 NC Pani Paolo ITA 1677 Â½ - Â½

28 41 NC Marano Daniele ITA 1676   |  58 NC Garau Francesca ITA 1536 1 - 0

29 59 NC Lai Lorenzo ITA 1518   |  42 NC Pannella Antonello ITA 1666 0 - 1

30 79 NC Pannella Maria Cristina ITA 1431   |  60 NC Murtas Paolo ITA 1493 0 - 1

31 61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe ITA 1477   |  80 NC Profera Antonino ITA 1425 0 - 1

32 81 NC Secci Andrea ITA 1422   |  62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 0 - 1

33 63 NC Sanna Raul ITA 1458   |  82 NC Deiana Roberto ITA 1419 1 - 0

34 83 NC Dionisy Very Jean Philipp FRA 1418   |  64 NC Devilla Michele ITA 1450 1 - 0

35 65 NC Colacino Gabriel ITA 1449   |  84 NC Spiga Sandro ITA 1416 1 - 0

36 85 3N Verona Carlo ITA 1410   |  67 NC Mura Marta ITA 1443 0 - 1

37 68 NC Pisano Claudio ITA 1443   |  86 3N Filigheddu Angelo Antonio ITA 1407 1 - 0

38 87 NC Carucci Bruno ITA 1396   |  69 NC Atzori Manuel ITA 1440 1 - 0

39 70 NC Clipici Denis ITA 1440   |  88 NC Simbola Carlo ITA 1386 0 - 1

40 89 NC Cocco Alessandro ITA 1383   |  71 NC Garau Matteo ITA 1440 1 - 0

41 72 NC Monne Alba ITA 1440   |  90 NC Malu Marcello ITA 1374 1 - 0

42 91 NC Verona Romano ITA 1374   |  73 NC Murgia Marco ITA 1440 1 - 0

43 74 NC Pillitu Federico ITA 1440   |  92 NC Telch Ettore ITA 1365 1 - 0

44 93 NC Cadoni Valentina ITA 1338   |  75 NC Sanna Chiara ITA 1440 1 - 0

45 76 NC Turco Luigi ITA 1440   |  94 NC Simbola Francesca ITA 1317 0 - 1

46 95 NC Orru' Giulia ITA 1314   |  77 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1440 1 - 0

47 78 NC Altea Luca ITA 1435   |  96 NC Nonna Jean-francois 1280 0 - 1

48 24 NC Le Creurer Kilian ITA 1852   |  0 - F

49 66 NC Spano Salvatore ITA 1449   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-03-2026

2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Libiszewski Fabien 1 FRA 2530   |  6 NC Ibba Isacco 1 ITA 2226 1 - 0

2 5 NC Sonis Francesco 1 ITA 2257   |  2 GM Lalic Bogdan 1 CRO 2479 0 - 1

3 3 GM Djuric Stefan 1 SRB 2385   |  8 NC Grandinetti Pietro 1 ITA 2185 1 - 0

4 11 NC Altea Alessandro 1 ITA 2078   |  4 IM Loeffler Stefan 1 GER 2380 0 - 1

5 34 NC Murtas Gian Vito 1 ITA 1729   |  27 NC Serra Emanuele 1 ITA 1823 0 - 1

6 30 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1791   |  29 NC Depau Alessandro 1 ITA 1800 Â½ - Â½

7 41 NC Marano Daniele 1 ITA 1676   |  31 NC Marras Giuseppe 1 ITA 1774 0 - 1

8 45 NC Orzella Paolo 1 ITA 1661   |  35 NC Sonis Luca 1 ITA 1728 Â½ - Â½

9 49 NC Passalacqua Tullio 1 ITA 1637   |  37 NC Giordano Giulia 1 ITA 1698 0 - 1

10 53 NC Polo Alessandro 1 ITA 1596   |  39 NC Murgia Stefano 1 ITA 1688 Â½ - Â½

11 62 3N Orru' Alessandro 1 ITA 1467   |  93 NC Cadoni Valentina 1 ITA 1338 Â½ - Â½

12 80 NC Profera Antonino 1 ITA 1425   |  63 NC Sanna Raul 1 ITA 1458 0 - 1

13 67 NC Mura Marta 1 ITA 1443   |  65 NC Colacino Gabriel 1 ITA 1449 0 - 1

14 7 NC Santagati Alessandro 0.5 ITA 2206   |  10 NC Paleologu Vladimir 1 SUI 2148 1 - 0

15 42 NC Pannella Antonello 1 ITA 1666   |  25 NC Pes Francesco 0.5 ITA 1848 Â½ - Â½

16 44 NC Carta Francesco 0 ITA 1664   |  68 NC Pisano Claudio 1 ITA 1443 1 - 0

17 46 NC Deiana Giacomo 0 ITA 1654   |  72 NC Monne Alba 1 ITA 1440 1 - 0

18 88 NC Simbola Carlo 1 ITA 1386   |  47 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1648 0 - 1

19 48 NC Biondelli Marco 0 ITA 1643   |  74 NC Pillitu Federico 1 ITA 1440 1 - 0

20 94 NC Simbola Francesca 1 ITA 1317   |  51 NC Erriu Giampiero 0 ITA 1624 0 - 1

21 54 NC Careddu Angelo 0 ITA 1574   |  83 NC Dionisy Very Jean Philipp1 FRA 1418 1 - 0

22 56 NC Cuccu Giovanni 0 ITA 1556   |  87 NC Carucci Bruno 1 ITA 1396 1 - 0

23 58 NC Garau Francesca 0 ITA 1536   |  89 NC Cocco Alessandro 1 ITA 1383 1 - 0

24 96 NC Nonna Jean-francois 1 1280   |  59 NC Lai Lorenzo 0 ITA 1518 1 - 0

25 64 NC Devilla Michele 0 ITA 1450   |  95 NC Orru' Giulia 1 ITA 1314 1 - 0

26 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z0.5 SRB 2172   |  18 NC Pierandrei Cristiano 0.5 ITA 1948 1 - 0

27 23 NC Crapulli Giuseppe 0.5 ITA 1866   |  20 NC Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1888 1 - 0

28 26 NC Mallo' Danilo 0.5 ITA 1826   |  33 NC Sollai Matteo 0.5 ITA 1746 1 - 0

29 38 NC Verona Adriano 0.5 ITA 1695   |  57 NC Moro Gabriel 0.5 ITA 1552 1 - 0

30 40 NC Pani Paolo 0.5 ITA 1677   |  55 3N Olivieri Guglielmo 0.5 ITA 1566 0 - 1

31 50 NC Dessy Eugenio 0.5 ITA 1630   |  43 NC Bonali Leonardo 0.5 ITA 1665 1 - 0

32 17 NC Mameli Gianluca 0 ITA 1950   |  12 NC Rizza Francesco 0 ITA 2046 0 - 1

33 13 NC Messina Giuseppe Ottavio0 ITA 2024   |  22 NC Corona Rafaele 0 ITA 1871 1 - 0

34 19 NC Paulesu Sebastiano 0 ITA 1929   |  14 NC Neri Enzo 0 ITA 2021 Â½ - Â½

35 15 NC Murgia Andrea 0 ITA 1983   |  24 NC Le Creurer Kilian 0 ITA 1852 0 - 1

36 21 NC Palma Maria 0 ITA 1873   |  16 NC Pitzanti Matteo 0 ITA 1968 0 - 1

37 36 NC Battasi Antonio Domenico0 ITA 1723   |  28 NC Ardu Luigi 0 ITA 1812 1 - 0

38 52 NC Rumiano Roberto 0 ITA 1609   |  32 NC Boi Paolo 0 ITA 1755 0 - 1

39 84 NC Spiga Sandro 0 ITA 1416   |  61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe0 ITA 1477 1 - 0

40 86 3N Filigheddu Angelo Antonio0 ITA 1407   |  66 NC Spano Salvatore 0 ITA 1449 0 - 1

41 75 NC Sanna Chiara 0 ITA 1440   |  69 NC Atzori Manuel 0 ITA 1440 0 - 1

42 90 NC Malu Marcello 0 ITA 1374   |  70 NC Clipici Denis 0 ITA 1440 0 - 1

43 71 NC Garau Matteo 0 ITA 1440   |  79 NC Pannella Maria Cristina0 ITA 1431 0 - 1

44 73 NC Murgia Marco 0 ITA 1440   |  81 NC Secci Andrea 0 ITA 1422 0 - 1

45 92 NC Telch Ettore 0 ITA 1365   |  76 NC Turco Luigi 0 ITA 1440 1 - 0

46 77 NC Vaduva Costantin Emanuel0 ITA 1440   |  85 3N Verona Carlo 0 ITA 1410 1 - 0

47 82 NC Deiana Roberto 0 ITA 1419   |  78 NC Altea Luca 0 ITA 1435 1 - 0

48 60 NC Murtas Paolo 1 ITA 1493   |  1 - F

49 91 NC Verona Romano 1 ITA 1374   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-03-2026

2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Loeffler Stefan 2 GER 2380   |  1 GM Libiszewski Fabien 2 FRA 2530 0 - 1

2 2 GM Lalic Bogdan 2 CRO 2479   |  3 GM Djuric Stefan 2 SRB 2385 Â½ - Â½

3 37 NC Giordano Giulia 2 ITA 1698   |  26 NC Mallo' Danilo 1.5 ITA 1826 1 - 0

4 60 NC Murtas Paolo 2 ITA 1493   |  44 NC Carta Francesco 1 ITA 1664 0 - 1

5 63 NC Sanna Raul 2 ITA 1458   |  46 NC Deiana Giacomo 1 ITA 1654 0 - 1

6 47 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1648   |  96 NC Nonna Jean-francois 2 1280 0 - 1

7 65 NC Colacino Gabriel 2 ITA 1449   |  48 NC Biondelli Marco 1 ITA 1643 Â½ - Â½

8 27 NC Serra Emanuele 2 ITA 1823   |  17 NC Mameli Gianluca 0 ITA 1950 1 - 0

9 31 NC Marras Giuseppe 2 ITA 1774   |  21 NC Palma Maria 0 ITA 1873 Â½ - Â½

10 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 2172   |  7 NC Santagati Alessandro 1.5 ITA 2206 Â½ - Â½

11 29 NC Depau Alessandro 1.5 ITA 1800   |  42 NC Pannella Antonello 1.5 ITA 1666 1 - 0

12 55 3N Olivieri Guglielmo 1.5 ITA 1566   |  30 NC Deruda Leonardo 1.5 ITA 1791 Â½ - Â½

13 35 NC Sonis Luca 1.5 ITA 1728   |  50 NC Dessy Eugenio 1.5 ITA 1630 1 - 0

14 38 NC Verona Adriano 1.5 ITA 1695   |  53 NC Polo Alessandro 1.5 ITA 1596 1 - 0

15 39 NC Murgia Stefano 1.5 ITA 1688   |  45 NC Orzella Paolo 1.5 ITA 1661 1 - 0

16 6 NC Ibba Isacco 1 ITA 2226   |  23 NC Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1866 1 - 0

17 93 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1338   |  40 NC Pani Paolo 0.5 ITA 1677 0 - 1

18 43 NC Bonali Leonardo 0.5 ITA 1665   |  62 3N Orru' Alessandro 1.5 ITA 1467 1 - 0

19 12 NC Rizza Francesco 1 ITA 2046   |  5 NC Sonis Francesco 1 ITA 2257 0 - 1

20 8 NC Grandinetti Pietro 1 ITA 2185   |  13 NC Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 2024 Â½ - Â½

21 10 NC Paleologu Vladimir 1 SUI 2148   |  11 NC Altea Alessandro 1 ITA 2078 Â½ - Â½

22 24 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1852   |  16 NC Pitzanti Matteo 1 ITA 1968 Â½ - Â½

23 25 NC Pes Francesco 1 ITA 1848   |  56 NC Cuccu Giovanni 1 ITA 1556 1 - 0

24 32 NC Boi Paolo 1 ITA 1755   |  58 NC Garau Francesca 1 ITA 1536 1 - 0

25 34 NC Murtas Gian Vito 1 ITA 1729   |  41 NC Marano Daniele 1 ITA 1676 Â½ - Â½

26 36 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1723   |  49 NC Passalacqua Tullio 1 ITA 1637 1 - 0

27 51 NC Erriu Giampiero 1 ITA 1624   |  54 NC Careddu Angelo 1 ITA 1574 Â½ - Â½

28 87 NC Carucci Bruno 1 ITA 1396   |  64 NC Devilla Michele 1 ITA 1450 0 - 1

29 95 NC Orru' Giulia 1 ITA 1314   |  67 NC Mura Marta 1 ITA 1443 1 - 0

30 68 NC Pisano Claudio 1 ITA 1443   |  82 NC Deiana Roberto 1 ITA 1419 0 - 1

31 69 NC Atzori Manuel 1 ITA 1440   |  88 NC Simbola Carlo 1 ITA 1386 1 - 0

32 70 NC Clipici Denis 1 ITA 1440   |  84 NC Spiga Sandro 1 ITA 1416 0 - 1

33 72 NC Monne Alba 1 ITA 1440   |  92 NC Telch Ettore 1 ITA 1365 1 - 0

34 74 NC Pillitu Federico 1 ITA 1440   |  94 NC Simbola Francesca 1 ITA 1317 0 - 1

35 89 NC Cocco Alessandro 1 ITA 1383   |  77 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1440 1 - 0

36 81 NC Secci Andrea 1 ITA 1422   |  80 NC Profera Antonino 1 ITA 1425 0 - 1

37 28 NC Ardu Luigi 0 ITA 1812   |  66 NC Spano Salvatore 1 ITA 1449 1 - 0

38 83 NC Dionisy Very Jean Philipp1 FRA 1418   |  52 NC Rumiano Roberto 0 ITA 1609 1 - 0

39 79 NC Pannella Maria Cristina1 ITA 1431   |  59 NC Lai Lorenzo 0 ITA 1518 0 - 1

40 14 NC Neri Enzo 0.5 ITA 2021   |  20 NC Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1888 0 - 1

41 18 NC Pierandrei Cristiano 0.5 ITA 1948   |  19 NC Paulesu Sebastiano 0.5 ITA 1929 1 - 0

42 57 NC Moro Gabriel 0.5 ITA 1552   |  33 NC Sollai Matteo 0.5 ITA 1746 0 - 1

43 61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe0 ITA 1477   |  86 3N Filigheddu Angelo Antonio0 ITA 1407 0 - 1

44 76 NC Turco Luigi 0 ITA 1440   |  71 NC Garau Matteo 0 ITA 1440 0 - 1

45 78 NC Altea Luca 0 ITA 1435   |  73 NC Murgia Marco 0 ITA 1440 1 - 0

46 85 3N Verona Carlo 0 ITA 1410   |  75 NC Sanna Chiara 0 ITA 1440 1 - 0

47 91 NC Verona Romano 1 ITA 1374   |  0 - F

48 15 NC Murgia Andrea 0 ITA 1983   |  0 - F

49 22 NC Corona Rafaele 0 ITA 1871   |  1 - F

50 90 NC Malu Marcello 0 ITA 1374   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Libiszewski Fabien 3 FRA 2530   |  37 NC Giordano Giulia 3 ITA 1698 1 - 0

2 96 NC Nonna Jean-francois 3 1280   |  27 NC Serra Emanuele 3 ITA 1823 0 - 1

3 35 NC Sonis Luca 2.5 ITA 1728   |  2 GM Lalic Bogdan 2.5 CRO 2479 0 - 1

4 3 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2385   |  38 NC Verona Adriano 2.5 ITA 1695 1 - 0

5 39 NC Murgia Stefano 2.5 ITA 1688   |  29 NC Depau Alessandro 2.5 ITA 1800 0 - 1

6 65 NC Colacino Gabriel 2.5 ITA 1449   |  31 NC Marras Giuseppe 2.5 ITA 1774 0 - 1

7 64 NC Devilla Michele 2 ITA 1450   |  4 IM Loeffler Stefan 2 GER 2380 0 - 1

8 5 NC Sonis Francesco 2 ITA 2257   |  60 NC Murtas Paolo 2 ITA 1493 1 - 0

9 69 NC Atzori Manuel 2 ITA 1440   |  6 NC Ibba Isacco 2 ITA 2226 0 - 1

10 7 NC Santagati Alessandro 2 ITA 2206   |  63 NC Sanna Raul 2 ITA 1458 1 - 0

11 80 NC Profera Antonino 2 ITA 1425   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2172 Â½ - Â½

12 82 NC Deiana Roberto 2 ITA 1419   |  25 NC Pes Francesco 2 ITA 1848 0 - 1

13 30 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1791   |  72 NC Monne Alba 2 ITA 1440 1 - 0

14 32 NC Boi Paolo 2 ITA 1755   |  83 NC Dionisy Very Jean Philipp2 FRA 1418 1 - 0

15 84 NC Spiga Sandro 2 ITA 1416   |  36 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1723 0 - 1

16 44 NC Carta Francesco 2 ITA 1664   |  89 NC Cocco Alessandro 2 ITA 1383 1 - 0

17 46 NC Deiana Giacomo 2 ITA 1654   |  95 NC Orru' Giulia 2 ITA 1314 1 - 0

18 94 NC Simbola Francesca 2 ITA 1317   |  55 3N Olivieri Guglielmo 2 ITA 1566 0 - 1

19 40 NC Pani Paolo 1.5 ITA 1677   |  8 NC Grandinetti Pietro 1.5 ITA 2185 0 - 1

20 42 NC Pannella Antonello 1.5 ITA 1666   |  10 NC Paleologu Vladimir 1.5 SUI 2148 0 - 1

21 11 NC Altea Alessandro 1.5 ITA 2078   |  41 NC Marano Daniele 1.5 ITA 1676 0 - 1

22 13 NC Messina Giuseppe Ottavio1.5 ITA 2024   |  43 NC Bonali Leonardo 1.5 ITA 1665 1 - 0

23 16 NC Pitzanti Matteo 1.5 ITA 1968   |  45 NC Orzella Paolo 1.5 ITA 1661 1 - 0

24 48 NC Biondelli Marco 1.5 ITA 1643   |  18 NC Pierandrei Cristiano 1.5 ITA 1948 0 - 1

25 23 NC Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1866   |  53 NC Polo Alessandro 1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

26 50 NC Dessy Eugenio 1.5 ITA 1630   |  24 NC Le Creurer Kilian 1.5 ITA 1852 0 - 1

27 26 NC Mallo' Danilo 1.5 ITA 1826   |  93 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1338 1 - 0

28 33 NC Sollai Matteo 1.5 ITA 1746   |  34 NC Murtas Gian Vito 1.5 ITA 1729 1 - 0

29 54 NC Careddu Angelo 1.5 ITA 1574   |  62 3N Orru' Alessandro 1.5 ITA 1467 1 - 0

30 71 NC Garau Matteo 1 ITA 1440   |  12 NC Rizza Francesco 1 ITA 2046 0 - 1

31 22 NC Corona Rafaele 1 ITA 1871   |  74 NC Pillitu Federico 1 ITA 1440 1 - 0

32 28 NC Ardu Luigi 1 ITA 1812   |  78 NC Altea Luca 1 ITA 1435 1 - 0

33 77 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1440   |  47 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1648 0 - 1

34 86 3N Filigheddu Angelo Antonio1 ITA 1407   |  49 NC Passalacqua Tullio 1 ITA 1637 0 - 1

35 56 NC Cuccu Giovanni 1 ITA 1556   |  79 NC Pannella Maria Cristina1 ITA 1431 0 - 1

36 58 NC Garau Francesca 1 ITA 1536   |  81 NC Secci Andrea 1 ITA 1422 1 - 0

37 59 NC Lai Lorenzo 1 ITA 1518   |  85 3N Verona Carlo 1 ITA 1410 1 - 0

38 66 NC Spano Salvatore 1 ITA 1449   |  87 NC Carucci Bruno 1 ITA 1396 0 - 1

39 67 NC Mura Marta 1 ITA 1443   |  90 NC Malu Marcello 1 ITA 1374 Â½ - Â½

40 88 NC Simbola Carlo 1 ITA 1386   |  68 NC Pisano Claudio 1 ITA 1443 0 - 1

41 92 NC Telch Ettore 1 ITA 1365   |  70 NC Clipici Denis 1 ITA 1440 1 - 0

42 19 NC Paulesu Sebastiano 0.5 ITA 1929   |  91 NC Verona Romano 1 ITA 1374 1 - 0

43 21 NC Palma Maria 0.5 ITA 1873   |  14 NC Neri Enzo 0.5 ITA 2021 Â½ - Â½

44 17 NC Mameli Gianluca 0 ITA 1950   |  57 NC Moro Gabriel 0.5 ITA 1552 1 - 0

45 73 NC Murgia Marco 0 ITA 1440   |  52 NC Rumiano Roberto 0 ITA 1609 0 - 1

46 75 NC Sanna Chiara 0 ITA 1440   |  61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe0 ITA 1477 0 - 1

47 20 NC Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1888   |  0 - F

48 51 NC Erriu Giampiero 1.5 ITA 1624   |  1 - F

49 15 NC Murgia Andrea 0 ITA 1983   |  0 - F

50 76 NC Turco Luigi 0 ITA 1440   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Serra Emanuele 4 ITA 1823   |  1 GM Libiszewski Fabien 4 FRA 2530 0 - 1

2 2 GM Lalic Bogdan 3.5 CRO 2479   |  29 NC Depau Alessandro 3.5 ITA 1800 1 - 0

3 31 NC Marras Giuseppe 3.5 ITA 1774   |  3 GM Djuric Stefan 3.5 SRB 2385 0 - 1

4 4 IM Loeffler Stefan 3 GER 2380   |  32 NC Boi Paolo 3 ITA 1755 1 - 0

5 36 NC Battasi Antonio Domenico3 ITA 1723   |  5 NC Sonis Francesco 3 ITA 2257 0 - 1

6 6 NC Ibba Isacco 3 ITA 2226   |  44 NC Carta Francesco 3 ITA 1664 1 - 0

7 37 NC Giordano Giulia 3 ITA 1698   |  7 NC Santagati Alessandro 3 ITA 2206 0 - 1

8 25 NC Pes Francesco 3 ITA 1848   |  30 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1791 Â½ - Â½

9 55 3N Olivieri Guglielmo 3 ITA 1566   |  46 NC Deiana Giacomo 3 ITA 1654 0 - 1

10 8 NC Grandinetti Pietro 2.5 ITA 2185   |  96 NC Nonna Jean-francois 3 1280 1 - 0

11 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2172   |  35 NC Sonis Luca 2.5 ITA 1728 1 - 0

12 10 NC Paleologu Vladimir 2.5 SUI 2148   |  39 NC Murgia Stefano 2.5 ITA 1688 1 - 0

13 38 NC Verona Adriano 2.5 ITA 1695   |  13 NC Messina Giuseppe Ottavio2.5 ITA 2024 0 - 1

14 41 NC Marano Daniele 2.5 ITA 1676   |  16 NC Pitzanti Matteo 2.5 ITA 1968 0 - 1

15 18 NC Pierandrei Cristiano 2.5 ITA 1948   |  51 NC Erriu Giampiero 2.5 ITA 1624 0 - 1

16 24 NC Le Creurer Kilian 2.5 ITA 1852   |  54 NC Careddu Angelo 2.5 ITA 1574 1 - 0

17 26 NC Mallo' Danilo 2.5 ITA 1826   |  65 NC Colacino Gabriel 2.5 ITA 1449 1 - 0

18 33 NC Sollai Matteo 2.5 ITA 1746   |  80 NC Profera Antonino 2.5 ITA 1425 1 - 0

19 12 NC Rizza Francesco 2 ITA 2046   |  69 NC Atzori Manuel 2 ITA 1440 1 - 0

20 68 NC Pisano Claudio 2 ITA 1443   |  22 NC Corona Rafaele 2 ITA 1871 0 - 1

21 72 NC Monne Alba 2 ITA 1440   |  23 NC Crapulli Giuseppe 2 ITA 1866 0 - 1

22 79 NC Pannella Maria Cristina2 ITA 1431   |  28 NC Ardu Luigi 2 ITA 1812 Â½ - Â½

23 47 NC Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1648   |  82 NC Deiana Roberto 2 ITA 1419 0 - 1

24 49 NC Passalacqua Tullio 2 ITA 1637   |  84 NC Spiga Sandro 2 ITA 1416 1 - 0

25 53 NC Polo Alessandro 2 ITA 1596   |  92 NC Telch Ettore 2 ITA 1365 1 - 0

26 83 NC Dionisy Very Jean Philipp2 FRA 1418   |  58 NC Garau Francesca 2 ITA 1536 0 - 1

27 87 NC Carucci Bruno 2 ITA 1396   |  59 NC Lai Lorenzo 2 ITA 1518 0 - 1

28 60 NC Murtas Paolo 2 ITA 1493   |  94 NC Simbola Francesca 2 ITA 1317 1 - 0

29 63 NC Sanna Raul 2 ITA 1458   |  64 NC Devilla Michele 2 ITA 1450 1 - 0

30 89 NC Cocco Alessandro 2 ITA 1383   |  95 NC Orru' Giulia 2 ITA 1314 Â½ - Â½

31 45 NC Orzella Paolo 1.5 ITA 1661   |  11 NC Altea Alessandro 1.5 ITA 2078 0 - 1

32 62 3N Orru' Alessandro 1.5 ITA 1467   |  19 NC Paulesu Sebastiano 1.5 ITA 1929 0 - 1

33 34 NC Murtas Gian Vito 1.5 ITA 1729   |  50 NC Dessy Eugenio 1.5 ITA 1630 1 - 0

34 90 NC Malu Marcello 1.5 ITA 1374   |  40 NC Pani Paolo 1.5 ITA 1677 0 - 1

35 93 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1338   |  42 NC Pannella Antonello 1.5 ITA 1666 0 - 1

36 43 NC Bonali Leonardo 1.5 ITA 1665   |  48 NC Biondelli Marco 1.5 ITA 1643 1 - 0

37 14 NC Neri Enzo 1 ITA 2021   |  67 NC Mura Marta 1.5 ITA 1443 1 - 0

38 78 NC Altea Luca 1 ITA 1435   |  17 NC Mameli Gianluca 1 ITA 1950 0 - 1

39 81 NC Secci Andrea 1 ITA 1422   |  21 NC Palma Maria 1 ITA 1873 0 - 1

40 52 NC Rumiano Roberto 1 ITA 1609   |  74 NC Pillitu Federico 1 ITA 1440 1 - 0

41 85 3N Verona Carlo 1 ITA 1410   |  56 NC Cuccu Giovanni 1 ITA 1556 0 - 1

42 61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe1 ITA 1477   |  76 NC Turco Luigi 1 ITA 1440 1 - 0

43 66 NC Spano Salvatore 1 ITA 1449   |  77 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1440 1 - 0

44 70 NC Clipici Denis 1 ITA 1440   |  86 3N Filigheddu Angelo Antonio1 ITA 1407 0 - 1

45 91 NC Verona Romano 1 ITA 1374   |  71 NC Garau Matteo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

46 57 NC Moro Gabriel 0.5 ITA 1552   |  88 NC Simbola Carlo 1 ITA 1386 Â½ - Â½

47 15 NC Murgia Andrea 0 ITA 1983   |  73 NC Murgia Marco 0 ITA 1440 1 - 0

48 20 NC Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1888   |  0 - F

49 75 NC Sanna Chiara 0 ITA 1440   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Libiszewski Fabien 5 FRA 2530   |  2 GM Lalic Bogdan 4.5 CRO 2479 Â½ - Â½

2 3 GM Djuric Stefan 4.5 SRB 2385   |  4 IM Loeffler Stefan 4 GER 2380 Â½ - Â½

3 5 NC Sonis Francesco 4 ITA 2257   |  27 NC Serra Emanuele 4 ITA 1823 1 - 0

4 7 NC Santagati Alessandro 4 ITA 2206   |  6 NC Ibba Isacco 4 ITA 2226 0 - 1

5 46 NC Deiana Giacomo 4 ITA 1654   |  8 NC Grandinetti Pietro 3.5 ITA 2185 0 - 1

6 29 NC Depau Alessandro 3.5 ITA 1800   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2172 0 - 1

7 30 NC Deruda Leonardo 3.5 ITA 1791   |  10 NC Paleologu Vladimir 3.5 SUI 2148 0 - 1

8 13 NC Messina Giuseppe Ottavio3.5 ITA 2024   |  26 NC Mallo' Danilo 3.5 ITA 1826 0 - 1

9 16 NC Pitzanti Matteo 3.5 ITA 1968   |  31 NC Marras Giuseppe 3.5 ITA 1774 1 - 0

10 51 NC Erriu Giampiero 3.5 ITA 1624   |  24 NC Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1852 1 - 0

11 25 NC Pes Francesco 3.5 ITA 1848   |  33 NC Sollai Matteo 3.5 ITA 1746 Â½ - Â½

12 58 NC Garau Francesca 3 ITA 1536   |  12 NC Rizza Francesco 3 ITA 2046 0 - 1

13 22 NC Corona Rafaele 3 ITA 1871   |  53 NC Polo Alessandro 3 ITA 1596 1 - 0

14 23 NC Crapulli Giuseppe 3 ITA 1866   |  55 3N Olivieri Guglielmo 3 ITA 1566 1 - 0

15 32 NC Boi Paolo 3 ITA 1755   |  60 NC Murtas Paolo 3 ITA 1493 1 - 0

16 59 NC Lai Lorenzo 3 ITA 1518   |  36 NC Battasi Antonio Domenico3 ITA 1723 1 - 0

17 82 NC Deiana Roberto 3 ITA 1419   |  37 NC Giordano Giulia 3 ITA 1698 0 - 1

18 44 NC Carta Francesco 3 ITA 1664   |  63 NC Sanna Raul 3 ITA 1458 0 - 1

19 96 NC Nonna Jean-francois 3 1280   |  49 NC Passalacqua Tullio 3 ITA 1637 1 - 0

20 11 NC Altea Alessandro 2.5 ITA 2078   |  43 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1665 1 - 0

21 42 NC Pannella Antonello 2.5 ITA 1666   |  18 NC Pierandrei Cristiano 2.5 ITA 1948 1 - 0

22 19 NC Paulesu Sebastiano 2.5 ITA 1929   |  41 NC Marano Daniele 2.5 ITA 1676 1 - 0

23 28 NC Ardu Luigi 2.5 ITA 1812   |  65 NC Colacino Gabriel 2.5 ITA 1449 1 - 0

24 54 NC Careddu Angelo 2.5 ITA 1574   |  34 NC Murtas Gian Vito 2.5 ITA 1729 1 - 0

25 80 NC Profera Antonino 2.5 ITA 1425   |  35 NC Sonis Luca 2.5 ITA 1728 0 - 1

26 95 NC Orru' Giulia 2.5 ITA 1314   |  38 NC Verona Adriano 2.5 ITA 1695 0 - 1

27 40 NC Pani Paolo 2.5 ITA 1677   |  39 NC Murgia Stefano 2.5 ITA 1688 0 - 1

28 89 NC Cocco Alessandro 2.5 ITA 1383   |  79 NC Pannella Maria Cristina2.5 ITA 1431 0 - 1

29 84 NC Spiga Sandro 2 ITA 1416   |  14 NC Neri Enzo 2 ITA 2021 0 - 1

30 21 NC Palma Maria 2 ITA 1873   |  17 NC Mameli Gianluca 2 ITA 1950 1 - 0

31 86 3N Filigheddu Angelo Antonio2 ITA 1407   |  47 NC Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1648 0 - 1

32 52 NC Rumiano Roberto 2 ITA 1609   |  87 NC Carucci Bruno 2 ITA 1396 1 - 0

33 56 NC Cuccu Giovanni 2 ITA 1556   |  83 NC Dionisy Very Jean Philipp2 FRA 1418 1 - 0

34 92 NC Telch Ettore 2 ITA 1365   |  61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe2 ITA 1477 0 - 1

35 64 NC Devilla Michele 2 ITA 1450   |  72 NC Monne Alba 2 ITA 1440 1 - 0

36 94 NC Simbola Francesca 2 ITA 1317   |  66 NC Spano Salvatore 2 ITA 1449 1 - 0

37 69 NC Atzori Manuel 2 ITA 1440   |  68 NC Pisano Claudio 2 ITA 1443 Â½ - Â½

38 88 NC Simbola Carlo 1.5 ITA 1386   |  45 NC Orzella Paolo 1.5 ITA 1661 0 - 1

39 71 NC Garau Matteo 1.5 ITA 1440   |  48 NC Biondelli Marco 1.5 ITA 1643 0 - 1

40 50 NC Dessy Eugenio 1.5 ITA 1630   |  90 NC Malu Marcello 1.5 ITA 1374 1 - 0

41 62 3N Orru' Alessandro 1.5 ITA 1467   |  91 NC Verona Romano 1.5 ITA 1374 1 - 0

42 67 NC Mura Marta 1.5 ITA 1443   |  93 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1338 1 - 0

43 75 NC Sanna Chiara 1 ITA 1440   |  57 NC Moro Gabriel 1 ITA 1552 0 - 1

44 74 NC Pillitu Federico 1 ITA 1440   |  85 3N Verona Carlo 1 ITA 1410 0 - 1

45 76 NC Turco Luigi 1 ITA 1440   |  81 NC Secci Andrea 1 ITA 1422 0 - 1

46 77 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1440   |  78 NC Altea Luca 1 ITA 1435 0 - 1

47 20 NC Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1888   |  0 - F

48 15 NC Murgia Andrea 1 ITA 1983   |  0 - F

49 70 NC Clipici Denis 1 ITA 1440   |  1 - F

50 73 NC Murgia Marco 0 ITA 1440   |  1 - F
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Djuric Stefan 5 SRB 2385   |  1 GM Libiszewski Fabien 5.5 FRA 2530 Â½ - Â½

2 6 NC Ibba Isacco 5 ITA 2226   |  5 NC Sonis Francesco 5 ITA 2257 Â½ - Â½

3 2 GM Lalic Bogdan 5 CRO 2479   |  16 NC Pitzanti Matteo 4.5 ITA 1968 1 - 0

4 4 IM Loeffler Stefan 4.5 GER 2380   |  51 NC Erriu Giampiero 4.5 ITA 1624 1 - 0

5 8 NC Grandinetti Pietro 4.5 ITA 2185   |  10 NC Paleologu Vladimir 4.5 SUI 2148 1 - 0

6 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.5 SRB 2172   |  26 NC Mallo' Danilo 4.5 ITA 1826 1 - 0

7 33 NC Sollai Matteo 4 ITA 1746   |  7 NC Santagati Alessandro 4 ITA 2206 0 - 1

8 12 NC Rizza Francesco 4 ITA 2046   |  32 NC Boi Paolo 4 ITA 1755 1 - 0

9 37 NC Giordano Giulia 4 ITA 1698   |  22 NC Corona Rafaele 4 ITA 1871 0 - 1

10 63 NC Sanna Raul 4 ITA 1458   |  23 NC Crapulli Giuseppe 4 ITA 1866 0 - 1

11 27 NC Serra Emanuele 4 ITA 1823   |  25 NC Pes Francesco 4 ITA 1848 0 - 1

12 59 NC Lai Lorenzo 4 ITA 1518   |  46 NC Deiana Giacomo 4 ITA 1654 0 - 1

13 24 NC Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1852   |  96 NC Nonna Jean-francois 4 1280 1 - 0

14 31 NC Marras Giuseppe 3.5 ITA 1774   |  11 NC Altea Alessandro 3.5 ITA 2078 0 - 1

15 35 NC Sonis Luca 3.5 ITA 1728   |  13 NC Messina Giuseppe Ottavio3.5 ITA 2024 1 - 0

16 38 NC Verona Adriano 3.5 ITA 1695   |  19 NC Paulesu Sebastiano 3.5 ITA 1929 0 - 1

17 39 NC Murgia Stefano 3.5 ITA 1688   |  28 NC Ardu Luigi 3.5 ITA 1812 Â½ - Â½

18 79 NC Pannella Maria Cristina3.5 ITA 1431   |  29 NC Depau Alessandro 3.5 ITA 1800 0 - 1

19 42 NC Pannella Antonello 3.5 ITA 1666   |  30 NC Deruda Leonardo 3.5 ITA 1791 1 - 0

20 14 NC Neri Enzo 3 ITA 2021   |  54 NC Careddu Angelo 3.5 ITA 1574 1 - 0

21 55 3N Olivieri Guglielmo 3 ITA 1566   |  21 NC Palma Maria 3 ITA 1873 0 - 1

22 36 NC Battasi Antonio Domenico3 ITA 1723   |  56 NC Cuccu Giovanni 3 ITA 1556 0 - 1

23 61 NC Freschi Vincenzo Giuseppe3 ITA 1477   |  44 NC Carta Francesco 3 ITA 1664 1 - 0

24 47 NC Di Pinto Vincenzo 3 ITA 1648   |  58 NC Garau Francesca 3 ITA 1536 1 - 0

25 49 NC Passalacqua Tullio 3 ITA 1637   |  64 NC Devilla Michele 3 ITA 1450 1 - 0

26 60 NC Murtas Paolo 3 ITA 1493   |  52 NC Rumiano Roberto 3 ITA 1609 0 - 1

27 53 NC Polo Alessandro 3 ITA 1596   |  82 NC Deiana Roberto 3 ITA 1419 1 - 0

28 18 NC Pierandrei Cristiano 2.5 ITA 1948   |  94 NC Simbola Francesca 3 ITA 1317 1 - 0

29 34 NC Murtas Gian Vito 2.5 ITA 1729   |  62 3N Orru' Alessandro 2.5 ITA 1467 1 - 0

30 65 NC Colacino Gabriel 2.5 ITA 1449   |  40 NC Pani Paolo 2.5 ITA 1677 0 - 1

31 41 NC Marano Daniele 2.5 ITA 1676   |  67 NC Mura Marta 2.5 ITA 1443 0 - 1

32 43 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1665   |  69 NC Atzori Manuel 2.5 ITA 1440 1 - 0

33 45 NC Orzella Paolo 2.5 ITA 1661   |  80 NC Profera Antonino 2.5 ITA 1425 1 - 0

34 48 NC Biondelli Marco 2.5 ITA 1643   |  89 NC Cocco Alessandro 2.5 ITA 1383 1 - 0

35 68 NC Pisano Claudio 2.5 ITA 1443   |  50 NC Dessy Eugenio 2.5 ITA 1630 0 - 1

36 17 NC Mameli Gianluca 2 ITA 1950   |  95 NC Orru' Giulia 2.5 ITA 1314 1 - 0

37 72 NC Monne Alba 2 ITA 1440   |  57 NC Moro Gabriel 2 ITA 1552 0 - 1

38 66 NC Spano Salvatore 2 ITA 1449   |  83 NC Dionisy Very Jean Philipp2 FRA 1418 0 - 1

39 87 NC Carucci Bruno 2 ITA 1396   |  70 NC Clipici Denis 2 ITA 1440 1 - 0

40 78 NC Altea Luca 2 ITA 1435   |  86 3N Filigheddu Angelo Antonio2 ITA 1407 1 - 0

41 81 NC Secci Andrea 2 ITA 1422   |  92 NC Telch Ettore 2 ITA 1365 1 - 0

42 85 3N Verona Carlo 2 ITA 1410   |  84 NC Spiga Sandro 2 ITA 1416 0 - 1

43 90 NC Malu Marcello 1.5 ITA 1374   |  71 NC Garau Matteo 1.5 ITA 1440 0 - 1

44 91 NC Verona Romano 1.5 ITA 1374   |  88 NC Simbola Carlo 1.5 ITA 1386 0 - 1

45 93 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1338   |  74 NC Pillitu Federico 1 ITA 1440 0 - 1

46 73 NC Murgia Marco 1 ITA 1440   |  77 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1440 0 - 1

47 76 NC Turco Luigi 1 ITA 1440   |  75 NC Sanna Chiara 1 ITA 1440 Â½ - Â½

48 20 NC Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1888   |  0 - F

49 15 NC Murgia Andrea 1 ITA 1983   |  0 - F
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

1 Libiszewski Fabien
GM FRA   Elo FIDE: 2530 Perf: 2458 Media: 2148.14 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Rizza Francesco ITA 2046 484 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Ibba Isacco ITA 2226 304 0.86 1 2 2

3 N 4 IM Loeffler Stefan GER 2380 150 0.7 1 3 3

4 B 37 NC Giordano Giulia ITA 1698 832 0.92 1 4 4

5 N 27 NC Serra Emanuele ITA 1823 707 0.92 1 5 5

6 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 51 0.57 Â½ 5.5 5.5

7 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2385 145 0.69 Â½ 6 6

5.58 6 6

2 Lalic Bogdan
GM CRO   Elo FIDE: 2479 Perf: 2408 Media: 2098.86 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2024 455 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Sonis Francesco ITA 2257 222 0.78 1 2 2

3 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2385 94 0.63 Â½ 2.5 2.5

4 N 35 NC Sonis Luca ITA 1728 751 0.92 1 3.5 3.5

5 B 29 NC Depau Alessandro ITA 1800 679 0.92 1 4.5 4.5

6 N 1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 -51 0.43 Â½ 5 5

7 B 16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968 511 0.92 1 6 6

5.52 6 6

3 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2385 Perf: 2382 Media: 2152.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Neri Enzo ITA 2021 364 0.9 1 1 1

2 B 8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185 200 0.76 1 2 2

3 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 -94 0.37 Â½ 2.5 2.5

4 B 38 NC Verona Adriano ITA 1695 690 0.92 1 3.5 3.5

5 N 31 NC Marras Giuseppe ITA 1774 611 0.92 1 4.5 4.5

6 B 4 IM Loeffler Stefan GER 2380 5 0.51 Â½ 5 5

7 B 1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 -145 0.31 Â½ 5.5 5.5

4.69 5.5 5.5

4 Loeffler Stefan
IM GER   Elo FIDE: 2380 Perf: 2203 Media: 1972.14 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Murgia Andrea ITA 1983 397 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Altea Alessandro ITA 2078 302 0.85 1 2 2

3 B 1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 -150 0.3 0 2 2

4 N 64 NC Devilla Michele ITA 1450 930 0.92 1 3 3

5 B 32 NC Boi Paolo ITA 1755 625 0.92 1 4 4

6 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2385 -5 0.49 Â½ 4.5 4.5

7 B 51 NC Erriu Giampiero ITA 1624 756 0.92 1 5.5 5.5

5.32 5.5 5.5
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

5 Sonis Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2196 Media: 1965.43 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968 289 0.84 1 1 1

2 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 -222 0.22 0 1 1

3 N 12 NC Rizza Francesco ITA 2046 211 0.77 1 2 2

4 B 60 NC Murtas Paolo ITA 1493 764 0.92 1 3 3

5 N 36 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1723 534 0.92 1 4 4

6 B 27 NC Serra Emanuele ITA 1823 434 0.92 1 5 5

7 N 6 NC Ibba Isacco ITA 2226 31 0.54 Â½ 5.5 5.5

5.13 5.5 5.5

6 Ibba Isacco
NC ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2241 Media: 1987.57 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 276 0.83 1 1 1

2 N 1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 -304 0.14 0 1 1

3 B 23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 360 0.9 1 2 2

4 N 69 NC Atzori Manuel ITA 1440 1 2 3

5 B 44 NC Carta Francesco ITA 1664 562 0.92 1 3 4

6 N 7 NC Santagati Alessandro ITA 2206 20 0.53 1 4 5

7 B 5 NC Sonis Francesco ITA 2257 -31 0.46 Â½ 4.5 5.5

3.78 4.5 5.5

7 Santagati Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2072 Media: 1913.71 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pierandrei Cristiano ITA 1948 258 0.82 Â½ 0.5 0.5

2 B 10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 58 0.58 1 1.5 1.5

3 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2172 34 0.55 Â½ 2 2

4 B 63 NC Sanna Raul ITA 1458 748 0.92 1 3 3

5 N 37 NC Giordano Giulia ITA 1698 508 0.92 1 4 4

6 B 6 NC Ibba Isacco ITA 2226 -20 0.47 0 4 4

7 N 33 NC Sollai Matteo ITA 1746 460 0.92 1 5 5

5.18 5 5

8 Grandinetti Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2147 Media: 1871.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 256 0.81 1 1 1

2 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2385 -200 0.24 0 1 1

3 B 13 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2024 161 0.71 Â½ 1.5 1.5

4 N 40 NC Pani Paolo ITA 1677 508 0.92 1 2.5 2.5

5 B 96 NC Nonna Jean-francois 1280 1 2.5 3.5

6 N 46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 531 0.92 1 3.5 4.5

7 B 10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 37 0.55 1 4.5 5.5

4.15 4.5 5.5
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2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

9 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2172 Perf: 2087 Media: 1831.57 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Zuccarelli Angelo ITA 1888 284 0.84 Â½ 0.5 0.5

2 B 18 NC Pierandrei Cristiano ITA 1948 224 0.78 1 1.5 1.5

3 B 7 NC Santagati Alessandro ITA 2206 -34 0.45 Â½ 2 2

4 N 80 NC Profera Antonino ITA 1425 Â½ 2 2.5

5 B 35 NC Sonis Luca ITA 1728 444 0.92 1 3 3.5

6 N 29 NC Depau Alessandro ITA 1800 372 0.9 1 4 4.5

7 B 26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 346 0.89 1 5 5.5

4.78 5 5.5

10 Paleologu Vladimir
NC SUI   Elo FIDE: 2148 Perf: 2029 Media: 1926.71 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Palma Maria ITA 1873 275 0.83 1 1 1

2 N 7 NC Santagati Alessandro ITA 2206 -58 0.42 0 1 1

3 B 11 NC Altea Alessandro ITA 2078 70 0.6 Â½ 1.5 1.5

4 N 42 NC Pannella Antonello ITA 1666 482 0.92 1 2.5 2.5

5 B 39 NC Murgia Stefano ITA 1688 460 0.92 1 3.5 3.5

6 N 30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 357 0.89 1 4.5 4.5

7 N 8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185 -37 0.45 0 4.5 4.5

5.03 4.5 4.5

11 Altea Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1985 Media: 1882.14 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Corona Rafaele ITA 1871 207 0.77 1 1 1

2 B 4 IM Loeffler Stefan GER 2380 -302 0.15 0 1 1

3 N 10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 -70 0.4 Â½ 1.5 1.5

4 B 41 NC Marano Daniele ITA 1676 402 0.92 0 1.5 1.5

5 N 45 NC Orzella Paolo ITA 1661 417 0.92 1 2.5 2.5

6 B 43 NC Bonali Leonardo ITA 1665 413 0.92 1 3.5 3.5

7 N 31 NC Marras Giuseppe ITA 1774 304 0.86 1 4.5 4.5

4.94 4.5 4.5

12 Rizza Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2048 Media: 1844.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 -484 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 96 0.63 1 1 1

3 B 5 NC Sonis Francesco ITA 2257 -211 0.23 0 1 1

4 N 71 NC Garau Matteo ITA 1440 1 1 2

5 B 69 NC Atzori Manuel ITA 1440 1 1 3

6 N 58 NC Garau Francesca ITA 1536 510 0.92 1 2 4

7 B 32 NC Boi Paolo ITA 1755 291 0.85 1 3 5

2.71 3 5
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13 Messina Giuseppe Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1922 Media: 1921.29 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 -455 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Corona Rafaele ITA 1871 153 0.7 1 1 1

3 N 8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185 -161 0.29 Â½ 1.5 1.5

4 B 43 NC Bonali Leonardo ITA 1665 359 0.9 1 2.5 2.5

5 N 38 NC Verona Adriano ITA 1695 329 0.88 1 3.5 3.5

6 B 26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 198 0.76 0 3.5 3.5

7 N 35 NC Sonis Luca ITA 1728 296 0.85 0 3.5 3.5

4.46 3.5 3.5

14 Neri Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1886 Media: 1786.86 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2385 -364 0.1 0 0 0

2 N 19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 92 0.63 Â½ 0.5 0.5

3 B 20 NC Zuccarelli Angelo ITA 1888 133 0.68 0 0.5 0.5

4 N 21 NC Palma Maria ITA 1873 148 0.7 Â½ 1 1

5 B 67 NC Mura Marta ITA 1443 1 1 2

6 N 84 NC Spiga Sandro ITA 1416 1 1 3

7 B 54 NC Careddu Angelo ITA 1574 447 0.92 1 2 4

3.03 2 4

15 Murgia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1819 Media: 1890.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Loeffler Stefan GER 2380 -397 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Le Creurer Kilian ITA 1852 131 0.68 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 73 NC Murgia Marco ITA 1440 1 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.76 0 1

16 Pitzanti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2041 Media: 1938.86 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Sonis Francesco ITA 2257 -289 0.16 0 0 0

2 N 21 NC Palma Maria ITA 1873 95 0.63 1 1 1

3 N 24 NC Le Creurer Kilian ITA 1852 116 0.66 Â½ 1.5 1.5

4 B 45 NC Orzella Paolo ITA 1661 307 0.86 1 2.5 2.5

5 N 41 NC Marano Daniele ITA 1676 292 0.85 1 3.5 3.5

6 B 31 NC Marras Giuseppe ITA 1774 194 0.75 1 4.5 4.5

7 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 -511 0.08 0 4.5 4.5

3.99 4.5 4.5
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17 Mameli Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1744 Media: 1752.71 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Ibba Isacco ITA 2226 -276 0.17 0 0 0

2 B 12 NC Rizza Francesco ITA 2046 -96 0.37 0 0 0

3 N 27 NC Serra Emanuele ITA 1823 127 0.67 0 0 0

4 B 57 NC Moro Gabriel ITA 1552 398 0.92 1 1 1

5 N 78 NC Altea Luca ITA 1435 515 0.92 1 2 2

6 N 21 NC Palma Maria ITA 1873 77 0.61 0 2 2

7 B 95 NC Orru' Giulia ITA 1314 1 2 3

3.66 2 3

18 Pierandrei Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1835 Media: 1793.86 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Santagati Alessandro ITA 2206 -258 0.18 Â½ 0.5 0.5

2 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2172 -224 0.22 0 0.5 0.5

3 B 19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 19 0.53 1 1.5 1.5

4 N 48 NC Biondelli Marco ITA 1643 305 0.86 1 2.5 2.5

5 B 51 NC Erriu Giampiero ITA 1624 324 0.87 0 2.5 2.5

6 N 42 NC Pannella Antonello ITA 1666 282 0.84 0 2.5 2.5

7 B 94 NC Simbola Francesca ITA 1317 1 2.5 3.5

3.5 2.5 3.5

19 Paulesu Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1920 Media: 1766.57 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185 -256 0.19 0 0 0

2 B 14 NC Neri Enzo ITA 2021 -92 0.37 Â½ 0.5 0.5

3 N 18 NC Pierandrei Cristiano ITA 1948 -19 0.47 0 0.5 0.5

4 B 91 NC Verona Romano ITA 1374 1 0.5 1.5

5 N 62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 1 0.5 2.5

6 B 41 NC Marano Daniele ITA 1676 253 0.81 1 1.5 3.5

7 N 38 NC Verona Adriano ITA 1695 234 0.79 1 2.5 4.5

2.63 2.5 4.5

20 Zuccarelli Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2020 Media: 2019.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2172 -284 0.16 Â½ 0.5 0.5

2 N 23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 22 0.53 0 0.5 0.5

3 N 14 NC Neri Enzo ITA 2021 -133 0.32 1 1.5 1.5

4 0 0 F 1.5 1.5

5 0 0 F 1.5 1.5

6 0 0 F 1.5 1.5

7 0 0 F 1.5 1.5

1.01 1.5 1.5
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21 Palma Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1916 Media: 1835.57 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 -275 0.17 0 0 0

2 B 16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968 -95 0.37 0 0 0

3 N 31 NC Marras Giuseppe ITA 1774 99 0.64 Â½ 0.5 0.5

4 B 14 NC Neri Enzo ITA 2021 -148 0.3 Â½ 1 1

5 N 81 NC Secci Andrea ITA 1422 1 1 2

6 B 17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 -77 0.39 1 2 3

7 N 55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566 1 2 4

1.87 2 4

22 Corona Rafaele
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1891 Media: 1713.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Altea Alessandro ITA 2078 -207 0.23 0 0 0

2 N 13 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2024 -153 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 74 NC Pillitu Federico ITA 1440 1 0 2

5 N 68 NC Pisano Claudio ITA 1443 1 0 3

6 B 53 NC Polo Alessandro ITA 1596 275 0.83 1 1 4

7 N 37 NC Giordano Giulia ITA 1698 173 0.73 1 2 5

2.09 2 5

23 Crapulli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1904 Media: 1717.43 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pes Francesco ITA 1848 18 0.53 Â½ 0.5 0.5

2 B 20 NC Zuccarelli Angelo ITA 1888 -22 0.47 1 1.5 1.5

3 N 6 NC Ibba Isacco ITA 2226 -360 0.1 0 1.5 1.5

4 B 53 NC Polo Alessandro ITA 1596 270 0.83 Â½ 2 2

5 N 72 NC Monne Alba ITA 1440 1 2 3

6 B 55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566 1 2 4

7 N 63 NC Sanna Raul ITA 1458 408 0.92 1 3 5

2.85 3 5

24 Le Creurer Kilian
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1923 Media: 1676.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Murgia Andrea ITA 1983 -131 0.32 1 1 1

3 B 16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968 -116 0.34 Â½ 1.5 1.5

4 N 50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 222 0.78 1 2.5 2.5

5 B 54 NC Careddu Angelo ITA 1574 278 0.83 1 3.5 3.5

6 N 51 NC Erriu Giampiero ITA 1624 228 0.79 0 3.5 3.5

7 B 96 NC Nonna Jean-francois 1280 1 3.5 4.5

3.06 3.5 4.5
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25 Pes Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1880 Media: 1695.29 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 -18 0.47 Â½ 0.5 0.5

2 N 42 NC Pannella Antonello ITA 1666 182 0.74 Â½ 1 1

3 B 56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 292 0.85 1 2 2

4 N 82 NC Deiana Roberto ITA 1419 1 2 3

5 B 30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 57 0.58 Â½ 2.5 3.5

6 B 33 NC Sollai Matteo ITA 1746 102 0.64 Â½ 3 4

7 N 27 NC Serra Emanuele ITA 1823 25 0.53 1 4 5

3.81 4 5

26 Mallo' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1889 Media: 1727.43 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Bonali Leonardo ITA 1665 161 0.71 Â½ 0.5 0.5

2 B 33 NC Sollai Matteo ITA 1746 80 0.61 1 1.5 1.5

3 N 37 NC Giordano Giulia ITA 1698 128 0.67 0 1.5 1.5

4 B 93 NC Cadoni Valentina ITA 1338 1 1.5 2.5

5 B 65 NC Colacino Gabriel ITA 1449 1 1.5 3.5

6 N 13 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2024 -198 0.24 1 2.5 4.5

7 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2172 -346 0.11 0 2.5 4.5

2.34 2.5 4.5

27 Serra Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1990 Media: 1894.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Carta Francesco ITA 1664 159 0.71 1 1 1

2 N 34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 94 0.63 1 2 2

3 B 17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 -127 0.33 1 3 3

4 N 96 NC Nonna Jean-francois 1280 1 3 4

5 B 1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 -707 0.08 0 3 4

6 N 5 NC Sonis Francesco ITA 2257 -434 0.08 0 3 4

7 B 25 NC Pes Francesco ITA 1848 -25 0.47 0 3 4

2.3 3 4

28 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1642 Media: 1548.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Orzella Paolo ITA 1661 151 0.7 0 0 0

2 N 36 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1723 89 0.62 0 0 0

3 B 66 NC Spano Salvatore ITA 1449 1 0 1

4 B 78 NC Altea Luca ITA 1435 377 0.91 1 1 2

5 N 79 NC Pannella Maria Cristina ITA 1431 381 0.91 Â½ 1.5 2.5

6 B 65 NC Colacino Gabriel ITA 1449 1 1.5 3.5

7 N 39 NC Murgia Stefano ITA 1688 124 0.67 Â½ 2 4

3.81 2 4
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29 Depau Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1943 Media: 1840.14 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 146 0.7 1 1 1

2 N 30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 9 0.51 Â½ 1.5 1.5

3 B 42 NC Pannella Antonello ITA 1666 134 0.68 1 2.5 2.5

4 N 39 NC Murgia Stefano ITA 1688 112 0.65 1 3.5 3.5

5 N 2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 -679 0.08 0 3.5 3.5

6 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2172 -372 0.1 0 3.5 3.5

7 N 79 NC Pannella Maria Cristina ITA 1431 369 0.9 1 4.5 4.5

3.62 4.5 4.5

30 Deruda Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1759 Media: 1730.86 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648 143 0.69 1 1 1

2 B 29 NC Depau Alessandro ITA 1800 -9 0.49 Â½ 1.5 1.5

3 N 55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566 Â½ 1.5 2

4 B 72 NC Monne Alba ITA 1440 1 1.5 3

5 N 25 NC Pes Francesco ITA 1848 -57 0.42 Â½ 2 3.5

6 B 10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 -357 0.11 0 2 3.5

7 N 42 NC Pannella Antonello ITA 1666 125 0.67 0 2 3.5

2.38 2 3.5

31 Marras Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1889 Media: 1867.43 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Biondelli Marco ITA 1643 131 0.68 1 1 1

2 N 41 NC Marano Daniele ITA 1676 98 0.63 1 2 2

3 B 21 NC Palma Maria ITA 1873 -99 0.36 Â½ 2.5 2.5

4 N 65 NC Colacino Gabriel ITA 1449 1 2.5 3.5

5 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2385 -611 0.08 0 2.5 3.5

6 N 16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968 -194 0.25 0 2.5 3.5

7 B 11 NC Altea Alessandro ITA 2078 -304 0.14 0 2.5 3.5

2.14 2.5 3.5

32 Boi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1782 Media: 1731.29 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637 118 0.66 0 0 0

2 N 52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 146 0.7 1 1 1

3 B 58 NC Garau Francesca ITA 1536 219 0.78 1 2 2

4 B 83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 337 0.88 1 3 3

5 N 4 IM Loeffler Stefan GER 2380 -625 0.08 0 3 3

6 B 60 NC Murtas Paolo ITA 1493 262 0.82 1 4 4

7 N 12 NC Rizza Francesco ITA 2046 -291 0.15 0 4 4

4.07 4 4
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33 Sollai Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1821 Media: 1745.14 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 116 0.66 Â½ 0.5 0.5

2 N 26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 -80 0.39 0 0.5 0.5

3 N 57 NC Moro Gabriel ITA 1552 194 0.75 1 1.5 1.5

4 B 34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 17 0.52 1 2.5 2.5

5 B 80 NC Profera Antonino ITA 1425 1 2.5 3.5

6 N 25 NC Pes Francesco ITA 1848 -102 0.36 Â½ 3 4

7 B 7 NC Santagati Alessandro ITA 2206 -460 0.08 0 3 4

2.76 3 4

34 Murtas Gian Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1668 Media: 1648.57 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 NC Erriu Giampiero ITA 1624 105 0.64 1 1 1

2 B 27 NC Serra Emanuele ITA 1823 -94 0.37 0 1 1

3 B 41 NC Marano Daniele ITA 1676 53 0.57 Â½ 1.5 1.5

4 N 33 NC Sollai Matteo ITA 1746 -17 0.48 0 1.5 1.5

5 B 50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 99 0.64 1 2.5 2.5

6 N 54 NC Careddu Angelo ITA 1574 155 0.71 0 2.5 2.5

7 B 62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 1 2.5 3.5

3.41 2.5 3.5

35 Sonis Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1985 Media: 1857.14 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 119 0.66 1 1 1

2 N 45 NC Orzella Paolo ITA 1661 67 0.59 Â½ 1.5 1.5

3 B 50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 98 0.63 1 2.5 2.5

4 B 2 GM Lalic Bogdan CRO 2479 -751 0.08 0 2.5 2.5

5 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2172 -444 0.08 0 2.5 2.5

6 N 80 NC Profera Antonino ITA 1425 1 2.5 3.5

7 B 13 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2024 -296 0.15 1 3.5 4.5

2.19 3.5 4.5

36 Battasi Antonio Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1661 Media: 1684.57 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Polo Alessandro ITA 1596 127 0.67 0 0 0

2 B 28 NC Ardu Luigi ITA 1812 -89 0.38 1 1 1

3 B 49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637 86 0.62 1 2 2

4 N 84 NC Spiga Sandro ITA 1416 1 2 3

5 B 5 NC Sonis Francesco ITA 2257 -534 0.08 0 2 3

6 N 59 NC Lai Lorenzo ITA 1518 205 0.76 0 2 3

7 B 56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 167 0.72 0 2 3

3.23 2 3
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37 Giordano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1942 Media: 1866.14 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 NC Careddu Angelo ITA 1574 124 0.67 1 1 1

2 N 49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637 61 0.58 1 2 2

3 B 26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 -128 0.33 1 3 3

4 N 1 GM Libiszewski Fabien FRA 2530 -832 0.08 0 3 3

5 B 7 NC Santagati Alessandro ITA 2206 -508 0.08 0 3 3

6 N 82 NC Deiana Roberto ITA 1419 1 3 4

7 B 22 NC Corona Rafaele ITA 1871 -173 0.27 0 3 4

2.01 3 4

38 Verona Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1813 Media: 1766.57 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566 Â½ 0 0.5

2 B 57 NC Moro Gabriel ITA 1552 143 0.69 1 1 1.5

3 B 53 NC Polo Alessandro ITA 1596 99 0.64 1 2 2.5

4 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2385 -690 0.08 0 2 2.5

5 B 13 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2024 -329 0.12 0 2 2.5

6 N 95 NC Orru' Giulia ITA 1314 1 2 3.5

7 B 19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 -234 0.21 0 2 3.5

1.74 2 3.5

39 Murgia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1800 Media: 1750.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 132 0.68 1 1 1

2 N 53 NC Polo Alessandro ITA 1596 92 0.63 Â½ 1.5 1.5

3 B 45 NC Orzella Paolo ITA 1661 27 0.54 1 2.5 2.5

4 B 29 NC Depau Alessandro ITA 1800 -112 0.35 0 2.5 2.5

5 N 10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 -460 0.08 0 2.5 2.5

6 N 40 NC Pani Paolo ITA 1677 11 0.52 1 3.5 3.5

7 B 28 NC Ardu Luigi ITA 1812 -124 0.33 Â½ 4 4

3.13 4 4

40 Pani Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1690 Media: 1593.14 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 57 NC Moro Gabriel ITA 1552 125 0.67 Â½ 0.5 0.5

2 B 55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566 0 0.5 0.5

3 N 93 NC Cadoni Valentina ITA 1338 1 0.5 1.5

4 B 8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185 -508 0.08 0 0.5 1.5

5 N 90 NC Malu Marcello ITA 1374 1 0.5 2.5

6 B 39 NC Murgia Stefano ITA 1688 -11 0.48 0 0.5 2.5

7 N 65 NC Colacino Gabriel ITA 1449 1 0.5 3.5

1.23 0.5 3.5
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41 Marano Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1700 Media: 1779.57 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 58 NC Garau Francesca ITA 1536 140 0.69 1 1 1

2 B 31 NC Marras Giuseppe ITA 1774 -98 0.37 0 1 1

3 N 34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 -53 0.43 Â½ 1.5 1.5

4 N 11 NC Altea Alessandro ITA 2078 -402 0.08 1 2.5 2.5

5 B 16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968 -292 0.15 0 2.5 2.5

6 N 19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 -253 0.19 0 2.5 2.5

7 B 67 NC Mura Marta ITA 1443 0 2.5 2.5

1.91 2.5 2.5

42 Pannella Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1910 Media: 1770.14 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 59 NC Lai Lorenzo ITA 1518 148 0.7 1 1 1

2 B 25 NC Pes Francesco ITA 1848 -182 0.26 Â½ 1.5 1.5

3 N 29 NC Depau Alessandro ITA 1800 -134 0.32 0 1.5 1.5

4 B 10 NC Paleologu Vladimir SUI 2148 -482 0.08 0 1.5 1.5

5 N 93 NC Cadoni Valentina ITA 1338 1 1.5 2.5

6 B 18 NC Pierandrei Cristiano ITA 1948 -282 0.16 1 2.5 3.5

7 B 30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 -125 0.33 1 3.5 4.5

1.85 3.5 4.5

43 Bonali Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1772 Media: 1729.71 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 -161 0.29 Â½ 0.5 0.5

2 N 50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 35 0.55 0 0.5 0.5

3 B 62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 1 0.5 1.5

4 N 13 NC Messina Giuseppe Ottavio ITA 2024 -359 0.1 0 0.5 1.5

5 B 48 NC Biondelli Marco ITA 1643 22 0.53 1 1.5 2.5

6 N 11 NC Altea Alessandro ITA 2078 -413 0.08 0 1.5 2.5

7 B 69 NC Atzori Manuel ITA 1440 1 1.5 3.5

1.55 1.5 3.5

44 Carta Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1619 Media: 1614.71 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Serra Emanuele ITA 1823 -159 0.29 0 0 0

2 B 68 NC Pisano Claudio ITA 1443 1 0 1

3 N 60 NC Murtas Paolo ITA 1493 171 0.73 1 1 2

4 B 89 NC Cocco Alessandro ITA 1383 1 1 3

5 N 6 NC Ibba Isacco ITA 2226 -562 0.08 0 1 3

6 B 63 NC Sanna Raul ITA 1458 206 0.76 0 1 3

7 N 61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA 1477 187 0.74 0 1 3

2.6 1 3
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45 Orzella Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1782 Media: 1726.43 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ardu Luigi ITA 1812 -151 0.3 1 1 1

2 B 35 NC Sonis Luca ITA 1728 -67 0.41 Â½ 1.5 1.5

3 N 39 NC Murgia Stefano ITA 1688 -27 0.46 0 1.5 1.5

4 N 16 NC Pitzanti Matteo ITA 1968 -307 0.14 0 1.5 1.5

5 B 11 NC Altea Alessandro ITA 2078 -417 0.08 0 1.5 1.5

6 N 88 NC Simbola Carlo ITA 1386 1 1.5 2.5

7 B 80 NC Profera Antonino ITA 1425 1 1.5 3.5

1.39 1.5 3.5

46 Deiana Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1839 Media: 1611.57 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Depau Alessandro ITA 1800 -146 0.3 0 0 0

2 B 72 NC Monne Alba ITA 1440 1 0 1

3 N 63 NC Sanna Raul ITA 1458 196 0.75 1 1 2

4 B 95 NC Orru' Giulia ITA 1314 1 1 3

5 N 55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566 1 1 4

6 B 8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185 -531 0.08 0 1 4

7 N 59 NC Lai Lorenzo ITA 1518 136 0.68 1 2 5

1.81 2 5

47 Di Pinto Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1669 Media: 1465.57 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 -143 0.31 0 0 0

2 N 88 NC Simbola Carlo ITA 1386 1 0 1

3 B 96 NC Nonna Jean-francois 1280 0 0 1

4 N 77 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1440 1 0 2

5 B 82 NC Deiana Roberto ITA 1419 0 0 2

6 N 86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1407 1 0 3

7 B 58 NC Garau Francesca ITA 1536 112 0.65 1 1 4

0.96 1 4

48 Biondelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1684 Media: 1585.57 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Marras Giuseppe ITA 1774 -131 0.32 0 0 0

2 B 74 NC Pillitu Federico ITA 1440 1 0 1

3 N 65 NC Colacino Gabriel ITA 1449 Â½ 0 1.5

4 B 18 NC Pierandrei Cristiano ITA 1948 -305 0.14 0 0 1.5

5 N 43 NC Bonali Leonardo ITA 1665 -22 0.47 0 0 1.5

6 N 71 NC Garau Matteo ITA 1440 1 0 2.5

7 B 89 NC Cocco Alessandro ITA 1383 1 0 3.5

0.93 0 3.5
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49 Passalacqua Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1683 Media: 1532.71 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Boi Paolo ITA 1755 -118 0.34 1 1 1

2 B 37 NC Giordano Giulia ITA 1698 -61 0.42 0 1 1

3 N 36 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1723 -86 0.38 0 1 1

4 N 86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1407 1 1 2

5 B 84 NC Spiga Sandro ITA 1416 1 1 3

6 N 96 NC Nonna Jean-francois 1280 0 1 3

7 B 64 NC Devilla Michele ITA 1450 187 0.74 1 2 4

1.88 2 4

50 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1703 Media: 1648.14 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Sollai Matteo ITA 1746 -116 0.34 Â½ 0.5 0.5

2 B 43 NC Bonali Leonardo ITA 1665 -35 0.45 1 1.5 1.5

3 N 35 NC Sonis Luca ITA 1728 -98 0.37 0 1.5 1.5

4 B 24 NC Le Creurer Kilian ITA 1852 -222 0.22 0 1.5 1.5

5 N 34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 -99 0.36 0 1.5 1.5

6 B 90 NC Malu Marcello ITA 1374 1 1.5 2.5

7 N 68 NC Pisano Claudio ITA 1443 1 1.5 3.5

1.74 1.5 3.5

51 Erriu Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1905 Media: 1800.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 -105 0.36 0 0 0

2 N 94 NC Simbola Francesca ITA 1317 1 0 1

3 B 54 NC Careddu Angelo ITA 1574 50 0.57 Â½ 0.5 1.5

4 0 1 F 0.5 2.5

5 N 18 NC Pierandrei Cristiano ITA 1948 -324 0.13 1 1.5 3.5

6 B 24 NC Le Creurer Kilian ITA 1852 -228 0.21 1 2.5 4.5

7 N 4 IM Loeffler Stefan GER 2380 -756 0.08 0 2.5 4.5

1.35 2.5 4.5

52 Rumiano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1620 Media: 1524.29 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Sonis Luca ITA 1728 -119 0.34 0 0 0

2 B 32 NC Boi Paolo ITA 1755 -146 0.3 0 0 0

3 N 83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 191 0.75 0 0 0

4 N 73 NC Murgia Marco ITA 1440 1 0 1

5 B 74 NC Pillitu Federico ITA 1440 1 0 2

6 B 87 NC Carucci Bruno ITA 1396 213 0.77 1 1 3

7 N 60 NC Murtas Paolo ITA 1493 116 0.66 1 2 4

2.82 2 4

FSI - 2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015 (1505028A) - Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015 - Pag. 30/42



T'pol - Tornei e punteggi online 17-03-2026

2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

53 Polo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1771 Media: 1661.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1723 -127 0.33 1 1 1

2 B 39 NC Murgia Stefano ITA 1688 -92 0.37 Â½ 1.5 1.5

3 N 38 NC Verona Adriano ITA 1695 -99 0.36 0 1.5 1.5

4 N 23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 -270 0.17 Â½ 2 2

5 B 92 NC Telch Ettore ITA 1365 1 2 3

6 N 22 NC Corona Rafaele ITA 1871 -275 0.17 0 2 3

7 B 82 NC Deiana Roberto ITA 1419 1 2 4

1.4 2 4

54 Careddu Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1706 Media: 1687.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Giordano Giulia ITA 1698 -124 0.33 0 0 0

2 B 83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 156 0.71 1 1 1

3 N 51 NC Erriu Giampiero ITA 1624 -50 0.43 Â½ 1.5 1.5

4 B 62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 1 1.5 2.5

5 N 24 NC Le Creurer Kilian ITA 1852 -278 0.17 0 1.5 2.5

6 B 34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 -155 0.29 1 2.5 3.5

7 N 14 NC Neri Enzo ITA 2021 -447 0.08 0 2.5 3.5

2.01 2.5 3.5

55 Olivieri Guglielmo
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 18 Perf: 1515 Media: 1696.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Verona Adriano ITA 1695 -129 0.33 Â½ 0.5 0.5

2 N 40 NC Pani Paolo ITA 1677 -111 0.35 1 1.5 1.5

3 B 30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 -225 0.22 Â½ 2 2

4 N 94 NC Simbola Francesca ITA 1317 249 0.81 1 3 3

5 B 46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 -88 0.38 0 3 3

6 N 23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 -300 0.15 0 3 3

7 B 21 NC Palma Maria ITA 1873 -307 0.14 0 3 3

2.38 3 3

56 Cuccu Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1637 Media: 1559.14 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Murgia Stefano ITA 1688 -132 0.32 0 0 0

2 B 87 NC Carucci Bruno ITA 1396 160 0.71 1 1 1

3 N 25 NC Pes Francesco ITA 1848 -292 0.15 0 1 1

4 B 79 NC Pannella Maria Cristina ITA 1431 125 0.67 0 1 1

5 N 85 3N Verona Carlo ITA 1410 1 1 2

6 B 83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 138 0.69 1 2 3

7 N 36 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1723 -167 0.28 1 3 4

2.82 3 4
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57 Moro Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1646 Media: 1619.14 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Pani Paolo ITA 1677 -125 0.33 Â½ 0.5 0.5

2 N 38 NC Verona Adriano ITA 1695 -143 0.31 0 0.5 0.5

3 B 33 NC Sollai Matteo ITA 1746 -194 0.25 0 0.5 0.5

4 N 17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 -398 0.08 0 0.5 0.5

5 B 88 NC Simbola Carlo ITA 1386 Â½ 0.5 1

6 N 75 NC Sanna Chiara ITA 1440 1 0.5 2

7 N 72 NC Monne Alba ITA 1440 1 0.5 3

0.97 0.5 3

58 Garau Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1628 Media: 1621.14 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Marano Daniele ITA 1676 -140 0.31 0 0 0

2 B 89 NC Cocco Alessandro ITA 1383 1 0 1

3 N 32 NC Boi Paolo ITA 1755 -219 0.22 0 0 1

4 B 81 NC Secci Andrea ITA 1422 1 0 2

5 N 83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 118 0.66 1 1 3

6 B 12 NC Rizza Francesco ITA 2046 -510 0.08 0 1 3

7 N 47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648 -112 0.35 0 1 3

1.62 1 3

59 Lai Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1632 Media: 1508.57 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Pannella Antonello ITA 1666 -148 0.3 0 0 0

2 N 96 NC Nonna Jean-francois 1280 0 0 0

3 N 79 NC Pannella Maria Cristina ITA 1431 87 0.62 1 1 1

4 B 85 3N Verona Carlo ITA 1410 1 1 2

5 N 87 NC Carucci Bruno ITA 1396 122 0.67 1 2 3

6 B 36 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1723 -205 0.24 1 3 4

7 B 46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 -136 0.32 0 3 4

2.15 3 4

60 Murtas Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1595 Media: 1672.17 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 79 NC Pannella Maria Cristina ITA 1431 62 0.59 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 44 NC Carta Francesco ITA 1664 -171 0.27 0 1 2

4 N 5 NC Sonis Francesco ITA 2257 -764 0.08 0 1 2

5 B 94 NC Simbola Francesca ITA 1317 1 1 3

6 N 32 NC Boi Paolo ITA 1755 -262 0.18 0 1 3

7 B 52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 -116 0.34 0 1 3

1.46 1 3
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61 Freschi Vincenzo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1660 Media: 1451.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 80 NC Profera Antonino ITA 1425 0 0 0

2 N 84 NC Spiga Sandro ITA 1416 0 0 0

3 B 86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1407 0 0 0

4 N 75 NC Sanna Chiara ITA 1440 1 0 1

5 B 76 NC Turco Luigi ITA 1440 1 0 2

6 N 92 NC Telch Ettore ITA 1365 1 0 3

7 B 44 NC Carta Francesco ITA 1664 -187 0.26 1 1 4

0.26 1 4

62 Orru' Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1419 Media: 1575.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 81 NC Secci Andrea ITA 1422 45 0.56 1 1 1

2 B 93 NC Cadoni Valentina ITA 1338 129 0.67 Â½ 1.5 1.5

3 N 43 NC Bonali Leonardo ITA 1665 -198 0.24 0 1.5 1.5

4 N 54 NC Careddu Angelo ITA 1574 -107 0.35 0 1.5 1.5

5 B 19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 -462 0.08 0 1.5 1.5

6 B 91 NC Verona Romano ITA 1374 93 0.63 1 2.5 2.5

7 N 34 NC Murtas Gian Vito ITA 1729 -262 0.18 0 2.5 2.5

2.71 2.5 2.5

63 Sanna Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1770 Media: 1669.14 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 82 NC Deiana Roberto ITA 1419 1 0 1

2 N 80 NC Profera Antonino ITA 1425 1 0 2

3 B 46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 -196 0.25 0 0 2

4 N 7 NC Santagati Alessandro ITA 2206 -748 0.08 0 0 2

5 B 64 NC Devilla Michele ITA 1450 8 0.51 1 1 3

6 N 44 NC Carta Francesco ITA 1664 -206 0.24 1 2 4

7 B 23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 -408 0.08 0 2 4

1.16 2 4

64 Devilla Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1592 Media: 1577.57 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 32 0.54 0 0 0

2 B 95 NC Orru' Giulia ITA 1314 1 0 1

3 N 87 NC Carucci Bruno ITA 1396 54 0.58 1 1 2

4 B 4 IM Loeffler Stefan GER 2380 -930 0.08 0 1 2

5 N 63 NC Sanna Raul ITA 1458 -8 0.49 0 1 2

6 B 72 NC Monne Alba ITA 1440 1 1 3

7 N 49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637 -187 0.26 0 1 3

1.95 1 3

FSI - 2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015 (1505028A) - Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015 - Pag. 33/42



T'pol - Tornei e punteggi online 17-03-2026

2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

65 Colacino Gabriel
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 21 Perf: 1464 Media: 1655.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 84 NC Spiga Sandro ITA 1416 33 0.55 1 1 1

2 N 67 NC Mura Marta ITA 1443 6 0.51 1 2 2

3 B 48 NC Biondelli Marco ITA 1643 -194 0.25 Â½ 2.5 2.5

4 B 31 NC Marras Giuseppe ITA 1774 -325 0.13 0 2.5 2.5

5 N 26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 -377 0.09 0 2.5 2.5

6 N 28 NC Ardu Luigi ITA 1812 -363 0.1 0 2.5 2.5

7 B 40 NC Pani Paolo ITA 1677 -228 0.21 0 2.5 2.5

1.84 2.5 2.5

66 Spano Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -30 Perf: 1271 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1407 42 0.56 1 1 1

3 N 28 NC Ardu Luigi ITA 1812 -363 0.1 0 1 1

4 B 87 NC Carucci Bruno ITA 1396 53 0.57 0 1 1

5 B 77 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1440 9 0.51 1 2 2

6 N 94 NC Simbola Francesca ITA 1317 132 0.68 0 2 2

7 B 83 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1418 31 0.54 0 2 2

2.96 2 2

67 Mura Marta
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 9 Perf: 1507 Media: 1511.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 85 3N Verona Carlo ITA 1410 33 0.55 1 1 1

2 B 65 NC Colacino Gabriel ITA 1449 -6 0.49 0 1 1

3 N 95 NC Orru' Giulia ITA 1314 129 0.67 0 1 1

4 B 90 NC Malu Marcello ITA 1374 69 0.6 Â½ 1.5 1.5

5 N 14 NC Neri Enzo ITA 2021 -578 0.08 0 1.5 1.5

6 B 93 NC Cadoni Valentina ITA 1338 105 0.64 1 2.5 2.5

7 N 41 NC Marano Daniele ITA 1676 -233 0.21 1 3.5 3.5

3.24 3.5 3.5

68 Pisano Claudio
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1406 Media: 1545.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1407 36 0.55 1 1 1

2 N 44 NC Carta Francesco ITA 1664 -221 0.22 0 1 1

3 B 82 NC Deiana Roberto ITA 1419 24 0.53 0 1 1

4 N 88 NC Simbola Carlo ITA 1386 57 0.58 1 2 2

5 B 22 NC Corona Rafaele ITA 1871 -428 0.08 0 2 2

6 N 69 NC Atzori Manuel ITA 1440 3 0.5 Â½ 2.5 2.5

7 B 50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 -187 0.26 0 2.5 2.5

2.72 2.5 2.5
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69 Atzori Manuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1511 Media: 1657.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 87 NC Carucci Bruno ITA 1396 44 0.56 0 0 0

2 N 75 NC Sanna Chiara ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 88 NC Simbola Carlo ITA 1386 54 0.58 1 2 2

4 B 6 NC Ibba Isacco ITA 2226 -786 0.08 0 2 2

5 N 12 NC Rizza Francesco ITA 2046 -606 0.08 0 2 2

6 B 68 NC Pisano Claudio ITA 1443 -3 0.5 Â½ 2.5 2.5

7 N 43 NC Bonali Leonardo ITA 1665 -225 0.22 0 2.5 2.5

2.52 2.5 2.5

70 Clipici Denis
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1083 Media: 1390.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 88 NC Simbola Carlo ITA 1386 54 0.58 0 0 0

2 N 90 NC Malu Marcello ITA 1374 66 0.59 1 1 1

3 B 84 NC Spiga Sandro ITA 1416 24 0.53 0 1 1

4 N 92 NC Telch Ettore ITA 1365 75 0.6 0 1 1

5 B 86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1407 33 0.55 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 87 NC Carucci Bruno ITA 1396 44 0.56 0 1 2

3.41 1 2

71 Garau Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1389 Media: 1527.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 89 NC Cocco Alessandro ITA 1383 57 0.58 0 0 0

2 B 79 NC Pannella Maria Cristina ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3 N 76 NC Turco Luigi ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 12 NC Rizza Francesco ITA 2046 -606 0.08 0 1 1

5 N 91 NC Verona Romano ITA 1374 66 0.59 Â½ 1.5 1.5

6 B 48 NC Biondelli Marco ITA 1643 -203 0.24 0 1.5 1.5

7 N 90 NC Malu Marcello ITA 1374 66 0.59 1 2.5 2.5

3.09 2.5 2.5

72 Monne Alba
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1341 Media: 1578.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 90 NC Malu Marcello ITA 1374 66 0.59 1 1 1

2 N 46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 -214 0.23 0 1 1

3 B 92 NC Telch Ettore ITA 1365 75 0.6 1 2 2

4 N 30 NC Deruda Leonardo ITA 1791 -351 0.11 0 2 2

5 B 23 NC Crapulli Giuseppe ITA 1866 -426 0.08 0 2 2

6 N 64 NC Devilla Michele ITA 1450 -10 0.49 0 2 2

7 B 57 NC Moro Gabriel ITA 1552 -112 0.35 0 2 2

2.45 2 2

FSI - 2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015 (1505028A) - Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015 - Pag. 35/42



T'pol - Tornei e punteggi online 17-03-2026

2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

73 Murgia Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 853 Media: 1543.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 91 NC Verona Romano ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 B 81 NC Secci Andrea ITA 1422 18 0.53 0 0 0

3 N 78 NC Altea Luca ITA 1435 5 0.51 0 0 0

4 B 52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 -169 0.28 0 0 0

5 N 15 NC Murgia Andrea ITA 1983 -543 0.08 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 77 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.49 0 1

74 Pillitu Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1328 Media: 1507.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 92 NC Telch Ettore ITA 1365 75 0.6 1 1 1

2 N 48 NC Biondelli Marco ITA 1643 -203 0.24 0 1 1

3 B 94 NC Simbola Francesca ITA 1317 123 0.67 0 1 1

4 N 22 NC Corona Rafaele ITA 1871 -431 0.08 0 1 1

5 N 52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 -169 0.28 0 1 1

6 B 85 3N Verona Carlo ITA 1410 30 0.54 0 1 1

7 N 93 NC Cadoni Valentina ITA 1338 102 0.64 1 2 2

3.05 2 2

75 Sanna Chiara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1017 Media: 1442.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 93 NC Cadoni Valentina ITA 1338 102 0.64 0 0 0

2 B 69 NC Atzori Manuel ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 85 3N Verona Carlo ITA 1410 30 0.54 0 0 0

4 B 61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA 1477 -37 0.45 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 57 NC Moro Gabriel ITA 1552 -112 0.35 0 0 1

7 N 76 NC Turco Luigi ITA 1440 0 0.5 Â½ 0.5 1.5

2.98 0.5 1.5

76 Turco Luigi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 998 Media: 1410.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 94 NC Simbola Francesca ITA 1317 123 0.67 0 0 0

2 N 92 NC Telch Ettore ITA 1365 75 0.6 0 0 0

3 B 71 NC Garau Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA 1477 -37 0.45 0 0 1

6 B 81 NC Secci Andrea ITA 1422 18 0.53 0 0 1

7 B 75 NC Sanna Chiara ITA 1440 0 0.5 Â½ 0.5 1.5

3.25 0.5 1.5
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77 Vaduva Costantin Emanuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1243 Media: 1439.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 95 NC Orru' Giulia ITA 1314 126 0.67 0 0 0

2 B 85 3N Verona Carlo ITA 1410 30 0.54 1 1 1

3 N 89 NC Cocco Alessandro ITA 1383 57 0.58 0 1 1

4 B 47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648 -208 0.23 0 1 1

5 N 66 NC Spano Salvatore ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

6 B 78 NC Altea Luca ITA 1435 5 0.51 0 1 1

7 N 73 NC Murgia Marco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.52 2 2

78 Altea Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1631 Media: 1535.43 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 96 NC Nonna Jean-francois 1280 0 0 0

2 N 82 NC Deiana Roberto ITA 1419 0 0 0

3 B 73 NC Murgia Marco ITA 1440 1 0 1

4 N 28 NC Ardu Luigi ITA 1812 -377 0.09 0 0 1

5 B 17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 -515 0.08 0 0 1

6 N 77 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1440 1 0 2

7 B 86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1407 1 0 3

0.17 0 3

79 Pannella Maria Cristina
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1626 Media: 1571.71 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 60 NC Murtas Paolo ITA 1493 -62 0.41 0 0 0

2 N 71 NC Garau Matteo ITA 1440 1 0 1

3 B 59 NC Lai Lorenzo ITA 1518 -87 0.38 0 0 1

4 N 56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 -125 0.33 1 1 2

5 B 28 NC Ardu Luigi ITA 1812 -381 0.09 Â½ 1.5 2.5

6 N 89 NC Cocco Alessandro ITA 1383 1 1.5 3.5

7 B 29 NC Depau Alessandro ITA 1800 -369 0.1 0 1.5 3.5

1.31 1.5 3.5

80 Profera Antonino
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1434 Media: 1666.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA 1477 -52 0.43 1 1 1

2 B 63 NC Sanna Raul ITA 1458 -33 0.45 0 1 1

3 N 81 NC Secci Andrea ITA 1422 3 0.5 1 2 2

4 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2172 -747 0.08 Â½ 2.5 2.5

5 N 33 NC Sollai Matteo ITA 1746 -321 0.13 0 2.5 2.5

6 B 35 NC Sonis Luca ITA 1728 -303 0.14 0 2.5 2.5

7 N 45 NC Orzella Paolo ITA 1661 -236 0.2 0 2.5 2.5

1.93 2.5 2.5
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81 Secci Andrea
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 1426 Media: 1506.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 -45 0.44 0 0 0

2 N 73 NC Murgia Marco ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

3 B 80 NC Profera Antonino ITA 1425 -3 0.5 0 1 1

4 N 58 NC Garau Francesca ITA 1536 -114 0.34 0 1 1

5 B 21 NC Palma Maria ITA 1873 -451 0.08 0 1 1

6 N 76 NC Turco Luigi ITA 1440 -18 0.47 1 2 2

7 B 92 NC Telch Ettore ITA 1365 57 0.58 1 3 3

2.88 3 3

82 Deiana Roberto
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 27 Perf: 1390 Media: 1589.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 63 NC Sanna Raul ITA 1458 -39 0.45 0 0 0

2 B 78 NC Altea Luca ITA 1435 -16 0.48 1 1 1

3 N 68 NC Pisano Claudio ITA 1443 -24 0.47 1 2 2

4 B 25 NC Pes Francesco ITA 1848 -429 0.08 0 2 2

5 N 47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648 -229 0.21 1 3 3

6 B 37 NC Giordano Giulia ITA 1698 -279 0.16 0 3 3

7 N 53 NC Polo Alessandro ITA 1596 -177 0.27 0 3 3

2.12 3 3

83 Dionisy Very Jean Philipp
NC FRA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1533 Media: 1561.29 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 64 NC Devilla Michele ITA 1450 -32 0.46 1 1 1

2 N 54 NC Careddu Angelo ITA 1574 -156 0.29 0 1 1

3 B 52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 -191 0.25 1 2 2

4 N 32 NC Boi Paolo ITA 1755 -337 0.12 0 2 2

5 B 58 NC Garau Francesca ITA 1536 -118 0.34 0 2 2

6 N 56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 -138 0.31 0 2 2

7 N 66 NC Spano Salvatore ITA 1449 1 2 3

1.77 2 3

84 Spiga Sandro
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 21 Perf: 1463 Media: 1593.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 65 NC Colacino Gabriel ITA 1449 -33 0.45 0 0 0

2 B 61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA 1477 -61 0.42 1 1 1

3 N 70 NC Clipici Denis ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

4 B 36 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1723 -307 0.14 0 2 2

5 N 49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637 -221 0.22 0 2 2

6 B 14 NC Neri Enzo ITA 2021 -605 0.08 0 2 2

7 N 85 3N Verona Carlo ITA 1410 6 0.51 1 3 3

2.29 3 3
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85 Verona Carlo
3N ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1261 Media: 1464.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 67 NC Mura Marta ITA 1443 -33 0.45 0 0 0

2 N 77 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1440 -30 0.46 0 0 0

3 B 75 NC Sanna Chiara ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

4 N 59 NC Lai Lorenzo ITA 1518 -108 0.35 0 1 1

5 B 56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 -146 0.3 0 1 1

6 N 74 NC Pillitu Federico ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

7 B 84 NC Spiga Sandro ITA 1416 -6 0.49 0 2 2

2.97 2 2

86 Filigheddu Angelo Antonio
3N ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -18 Perf: 1259 Media: 1504.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 68 NC Pisano Claudio ITA 1443 -36 0.45 0 0 0

2 B 66 NC Spano Salvatore ITA 1449 -42 0.44 0 0 0

3 N 61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA 1477 -70 0.4 1 1 1

4 B 49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637 -230 0.21 0 1 1

5 N 70 NC Clipici Denis ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

6 B 47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648 -241 0.2 0 2 2

7 N 78 NC Altea Luca ITA 1435 -28 0.46 0 2 2

2.61 2 2

87 Carucci Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1512 Media: 1494.57 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 69 NC Atzori Manuel ITA 1440 1 0 1

2 N 56 NC Cuccu Giovanni ITA 1556 -160 0.29 0 0 1

3 B 64 NC Devilla Michele ITA 1450 -54 0.42 0 0 1

4 N 66 NC Spano Salvatore ITA 1449 1 0 2

5 B 59 NC Lai Lorenzo ITA 1518 -122 0.33 0 0 2

6 N 52 NC Rumiano Roberto ITA 1609 -213 0.23 0 0 2

7 B 70 NC Clipici Denis ITA 1440 1 0 3

1.27 0 3

88 Simbola Carlo
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 3 Perf: 1349 Media: 1508.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 70 NC Clipici Denis ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

2 B 47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648 -262 0.18 0 1 1

3 N 69 NC Atzori Manuel ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

4 B 68 NC Pisano Claudio ITA 1443 -57 0.42 0 1 1

5 N 57 NC Moro Gabriel ITA 1552 -166 0.28 Â½ 1.5 1.5

6 B 45 NC Orzella Paolo ITA 1661 -275 0.17 0 1.5 1.5

7 N 91 NC Verona Romano ITA 1374 12 0.52 1 2.5 2.5

2.41 2.5 2.5
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89 Cocco Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 1311 Media: 1495.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 71 NC Garau Matteo ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

2 N 58 NC Garau Francesca ITA 1536 -153 0.3 0 1 1

3 B 77 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

4 N 44 NC Carta Francesco ITA 1664 -281 0.16 0 2 2

5 B 95 NC Orru' Giulia ITA 1314 69 0.6 Â½ 2.5 2.5

6 B 79 NC Pannella Maria Cristina ITA 1431 -48 0.43 0 2.5 2.5

7 N 48 NC Biondelli Marco ITA 1643 -260 0.18 0 2.5 2.5

2.51 2.5 2.5

90 Malu Marcello
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -45 Perf: 1104 Media: 1511.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 72 NC Monne Alba ITA 1440 -66 0.41 0 0 0

2 B 70 NC Clipici Denis ITA 1440 -66 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 67 NC Mura Marta ITA 1443 -69 0.4 Â½ 0.5 1.5

5 B 40 NC Pani Paolo ITA 1677 -303 0.14 0 0.5 1.5

6 N 50 NC Dessy Eugenio ITA 1630 -256 0.19 0 0.5 1.5

7 B 71 NC Garau Matteo ITA 1440 -66 0.41 0 0.5 1.5

1.96 0.5 1.5

91 Verona Romano
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -6 Perf: 1406 Media: 1532.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 73 NC Murgia Marco ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 19 NC Paulesu Sebastiano ITA 1929 -555 0.08 0 1 1

5 B 71 NC Garau Matteo ITA 1440 -66 0.41 Â½ 1.5 1.5

6 N 62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 -93 0.37 0 1.5 1.5

7 B 88 NC Simbola Carlo ITA 1386 -12 0.48 0 1.5 1.5

1.75 1.5 1.5

92 Telch Ettore
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -18 Perf: 1261 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 74 NC Pillitu Federico ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

2 B 76 NC Turco Luigi ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

3 N 72 NC Monne Alba ITA 1440 -75 0.4 0 1 1

4 B 70 NC Clipici Denis ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

5 N 53 NC Polo Alessandro ITA 1596 -231 0.21 0 2 2

6 B 61 NC Freschi Vincenzo GiuseppeITA 1477 -112 0.35 0 2 2

7 N 81 NC Secci Andrea ITA 1422 -57 0.42 0 2 2

2.58 2 2

FSI - 2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015 (1505028A) - Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015 - Pag. 40/42



T'pol - Tornei e punteggi online 17-03-2026

2Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE ARZACHENA 2015
(1505028A)
Cannigione di Arzachena - 30-04-2015 - 03-05-2015

93 Cadoni Valentina
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -6 Perf: 1317 Media: 1565.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 75 NC Sanna Chiara ITA 1440 -102 0.36 1 1 1

2 N 62 3N Orru' Alessandro ITA 1467 -129 0.33 Â½ 1.5 1.5

3 B 40 NC Pani Paolo ITA 1677 -339 0.12 0 1.5 1.5

4 N 26 NC Mallo' Danilo ITA 1826 -488 0.08 0 1.5 1.5

5 B 42 NC Pannella Antonello ITA 1666 -328 0.13 0 1.5 1.5

6 N 67 NC Mura Marta ITA 1443 -105 0.36 0 1.5 1.5

7 B 74 NC Pillitu Federico ITA 1440 -102 0.36 0 1.5 1.5

1.74 1.5 1.5

94 Simbola Francesca
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 39 Perf: 1454 Media: 1565.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 76 NC Turco Luigi ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

2 B 51 NC Erriu Giampiero ITA 1624 -307 0.14 0 1 1

3 N 74 NC Pillitu Federico ITA 1440 -123 0.33 1 2 2

4 B 55 3N Olivieri Guglielmo ITA 1566 -249 0.19 0 2 2

5 N 60 NC Murtas Paolo ITA 1493 -176 0.27 0 2 2

6 B 66 NC Spano Salvatore ITA 1449 -132 0.32 1 3 3

7 N 18 NC Pierandrei Cristiano ITA 1948 -631 0.08 0 3 3

1.66 3 3

95 Orru' Giulia
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 24 Perf: 1404 Media: 1573.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 77 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1440 -126 0.33 1 1 1

2 N 64 NC Devilla Michele ITA 1450 -136 0.32 0 1 1

3 B 67 NC Mura Marta ITA 1443 -129 0.33 1 2 2

4 N 46 NC Deiana Giacomo ITA 1654 -340 0.12 0 2 2

5 N 89 NC Cocco Alessandro ITA 1383 -69 0.4 Â½ 2.5 2.5

6 B 38 NC Verona Adriano ITA 1695 -381 0.09 0 2.5 2.5

7 N 17 NC Mameli Gianluca ITA 1950 -636 0.08 0 2.5 2.5

1.67 2.5 2.5

96 Nonna Jean-francois
NC Elo Italia: 1280 Variaz: 93 Perf: 1571 Media: 1728.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 78 NC Altea Luca ITA 1435 -155 0.29 1 1 1

2 B 59 NC Lai Lorenzo ITA 1518 -238 0.2 1 2 2

3 N 47 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1648 -368 0.1 1 3 3

4 B 27 NC Serra Emanuele ITA 1823 -543 0.08 0 3 3

5 N 8 NC Grandinetti Pietro ITA 2185 -905 0.08 0 3 3

6 B 49 NC Passalacqua Tullio ITA 1637 -357 0.11 1 4 4

7 N 24 NC Le Creurer Kilian ITA 1852 -572 0.08 0 4 4

0.94 4 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

55 3N Olivieri Guglielmo ITA 6 2.0 1759 1634 1566 1967 M 159300

62 3N Orru' Alessandro ITA 4 0.0 1724 924 1467 2004 M 154253

65 NC Colacino Gabriel ITA 5 0.5 1746 1380 1449 2002 M 157882

66 NC Spano Salvatore ITA 3 0.0 1542 742 1449 1956 M 162131

68 NC Pisano Claudio ITA 3 0.0 1721 921 1443 1998 M 144007

69 NC Atzori Manuel ITA 4 0.0 1833 1033 1440 1996 M 168227

71 NC Garau Matteo ITA 3 0.0 1706 906 1440 2003 M 150236

72 NC Monne Alba ITA 5 0.0 1662 862 1440 1970 M 168076

73 NC Murgia Marco ITA 3 0.0 1675 875 1440 1962 M 166483

74 NC Pillitu Federico ITA 3 0.0 1707 907 1440 2002 M 154667

80 NC Profera Antonino ITA 6 1.5 1707 1514 1425 1959 M 133164

82 NC Deiana Roberto ITA 6 2.0 1613 1488 1419 1991 M 162962

84 NC Spiga Sandro ITA 4 1.0 1714 1521 1416 1963 M 165809

86 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 4 1.0 1549 1356 1407 1954 M 102295

88 NC Simbola Carlo ITA 3 0.5 1620 1347 1386 2002 M 143150

89 NC Cocco Alessandro ITA 4 0.0 1568 768 1383 2004 M 155154

93 NC Cadoni Valentina ITA 3 0.0 1723 923 1338 2005 M 154245

94 NC Simbola Francesca ITA 3 0.0 1688 888 1317 2004 M 159839

95 NC Orru' Giulia ITA 4 0.0 1687 887 1314 2005 M 164309

96 NC Nonna Jean-francois 7 4.0 1728 1748 1280 2005 M
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